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- CD la quan nhan mang mac quan phuc thuong dung rnuahe
- CD kh6ng phlii Iii quaDnhan mangm~c Ijch SlJ.

Kinh giri : Quy vi cB dong Cong ty c8 ph§n Truong Son 532

Cong ty C6 phan Truong San 532 tran trong kinh moi Quy c6 dong d~n du hop
Dai hQi d6ng c6 dong thirong men nam 2020 .

11ThM gian va dja di~m.:
- Thai gian : 07h30', Thir sau ngay 19 thang 6 nam 2020
- Dia di€m : HQi tnrong Cong ty CP Truong San 532, Phuong Hoa Khanh Bac,

quan Lien Chieu, TP Da Nfulg
21 NQi dung D~i hQi :
- NQi dung Dai hQi va cac tai lieu lien quan dircc gill kern thea Thu moi va

dircc dang tai tren link website cua Cong ty : truongson532.com.vn
- D6i voi cac c6 dong da chuyen ra (nghi huu, phuc vien, chuyen cong tac, thoi

viec ... ), Truong cac co quan, dan vi c6 trach nhiem thong bao moi hop va nQi dung
chuang trinh Dai hQi toi dia chi email ca nhan thuoc quan s6 cua dan vi minh tnroc
khi chuyen ra.

31D6i nrong va di~u ki~n tham dl! :
- T§.t ca c6 dong sa hiru c6 phan cua Cong ty CP Truong San 532.
- Truong hop quy c6 dong khong c6 di~u kien tharn dir Dai hQi c6 th€ uy quyen

cho nguoi dai dien tham dir thea rn~u gi§.yuy quyen (dinh kern thu moi nay)
- Khi tham dir quy c6 dong hoac ngiroi duoc uy quyen vui long mang theo Thir

moi nay cung voi CMND/Gi§.y uy quyen d€ lam thu tuc dang ky tham du Dai hoi,
41 Xac nh~n tham dtr Dai hQi:
- Cac d~ xuat cua quy c6 dong hoac nguoi duoc uy quyen v~ noi dung, chuang

trinh Dai hoi xin vui long giri van ban v~ co quan thirong tnrc (Phong TCLD-HC)
tnroc 8hOOngay 15/6/2020.

- D€ cong tac t6 chirc Dai hQi diroc chu dao, Quy c6 dong hoac ngtroi diroc uy
quyen vui long xac nhan viec tham dir Dai hQi tnroc 8hOOngay 15/6/2020 bang each
lien lac hoac giri thu xac nhan tham du D~ hoi/Giay uy quyen v~ Cong ty thea mot
trong nhirng hinh thirc sau : Gui thu tnrc ti~p v~ dia chi : Phong TCLD-HC Cong ty
CP Truong Son 532 hoac giri email v~diachi:phongtcldhc532@gmail.com.

Tran trong!

THUMOlHQP
D~i hQi dang cB dong thtrong nien nam 2020

CONG HOA xA HOI CHiJNGHiA ~T NAM
DQc L~p - Tl! Do ~H~nh Phiic

os Nang, ngay 09 thang 6 ndm 2020

CONG TY co pHAN
TRUONG SON 532
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Ghi chu : - N€u c6 dong true ti€p tham dl! DR : d~ nghj di~n d~y au thong tin trong ph§n 1, danh
d§u vao 6 Tnrc ti~p tham dir DH va ky xac nhan vao ph§n 2 (Khong ky vao ph§n 3)

- N€u c6 dong iiy quy~n clio nguOi khac tham dl! : d~ nghi oi~n a~y au thong tin trong
phfin 1, danh d§u va ai~n thong tin ngiroi diroc uy quyen trong ph§n 3. Hai ben uy quyen va nh?n uy
quyen a~ukY xac nhan vao ph§n 3.

(Ky, ghi ra ho ten)(Ky, ghi ra ho ten)

3. Dy quyen cho nguiri khac tham dv va thuc hi~n cac quyen ciia c8
dong tai cudc hop DHI>CD nhir sau :

,. ., ~ _ ~ A

Ngtroi ducc uy quyen: Ma co dong: .
S6 CMND/CMQD: Ngay c~p : Noi c~p : .

Ben uy quyen hoan toan chiu trach nhiem v~ viec uy quyen nay va cam k~t
tuan thu nghiem chinh cac quy dinh hien hanh cua Phap luat va Di~u l~ cua Cong
ty c6 phan TruOng San 532.

NGUOI DUQC uv QUYEN CO DONG

CO DONG
(Ky, ghi r5 ho ten)

Dia chi : .

S6 CMND/CMQD: Ngay c~p : Noi c~p : .

S6 c6 phan sa hiru : .

Can cir Thong bao moi h9P DHBCD thirong men 2020 cua HQi d6ng quan
tri, toi xac nhan viec tham dir cuoc h9P Dai hoi d6ng c6 dong thirong nien nam
2020 cua Cong ty c6 phan Truong San 532 nhu sau :

2. True ti~p tham d,! cUQc hop :0

1.Thong tin c8 dong:
C;. dA M- ;. dAo ong:........................................................................... a co ong:

~~~p T~ DylirY <?DY!-NTHAM_ mr,B~U Q~T
TAI ~ DAI HOI DONG CO .DONG THUONG NIEN NAM 2020. . . . .

CONG TY CO PBAN TRUONG SON 532

CONG HOA xA HOI CHU NGHlA VI~T NAM
DQc L~p - T\f Do - H~nh Phtic

fJd Ndng} ngay thdng 6 ndm 2020



rfJiL flllul{/- - 19/06/2020

/'\. ",' ~ A '- A

DAI HOI DONG CO DONG THDONG NIEN 2020. .
" 2 ~ ""CONG TV CO PHAN TRl10NG SON 532

TAl LIEU
•

CONG TY co PHAN TRUONG SON 532



DHDCDTHUONG mEN 2020

IY di' 'W' 'c CpyR o. G.sSd~. p H' KMnh B' Q' L"!~~ em: ~)l ~Ollg ong ty ,\:u~g _ Oll-t ' . oa ac, uan ten
Chieu, TP Da Nang '\(;.,. ~ ,}'';.~..;../
Chi ti~t Clnrong trlnh Thrrc hien

Ph§n d~n ti~p v~ chuft~ b] :
7h30- - D6n tiep dai bieu va co dong;

Ban t6 clnrc
BhOO - Ki~m tra ill each c6 dong, l~p danh sach c6 dong tham dir,

phat The bieu quyet.
Ph§n nghi tlnrc b~t d§u Dai h9i :
- Chao co, tuyen b6 Iy do, gioi thieu dai bieu tham du D~ hoi; Ban t6 chircBhOO- - Bao cao kiem tra illeach c6 dong;

Bh20 - Gioi thieu va bi~u quyet thong qua Doan Chu tich, Ban Thir
ky, Ban kiem phieu Dai hoi.

- Moi Doan Chu tich, Ban Thir ky lam viec
Bh20- - Trinh bay va bieu quyet thong qua chuang trinh Dai h(>i;

Doan Chu tichBh30 - Trinh bay va bieu quyet thong qua Quy ch€ lam viec Dai hoi;

Bh30-
- Bao cao cua Ban giam doc ve ket qua SXKD nam 2019 va
KH nam 2020. Giam d6cBhSO
- Bao cao tai chinh nam 2019 da:duoc kiem tom

BhSO- - Bao cao hoat dong cua HDQT narn 2019 va ke hoach hoat
Chu tich HBQT

9hOS dong nam 2020
9hOS- - Bao cao giam sat cua BKS narn 2019 .

Tru6ngBKS9h20 - To trinh hra chon cong ty ki~m toan BCTC nam 2020
- To trinh pharr phoi loi nhuan.chia co nrc narn 2019 va ke
hoach 2020; Chu tich HBQT

9h20- - To trinh chi tra thu lao HDQT, BKS nam 2019 va KH nam
9h30

2020;
- To trinh mi€n nhiern va bfru b6 sung thanh vien BKS

9h30- DR nghi giai lao
9h40'
9h40- - Dai dien lanh dao Tong cong ty XD Truong Son phat bieu Lanh dao TCT
10hOO"

10hOO'- Dai h9i thao lu~n va thong qua cac bao cao, tiY trinh DH

10h4S' - Thao luan Dai hOi c6 dong
- Bieu quyet thong qua cac noi dung cua DHBCD

10h4S'- Dai hQi ti~n hanh b§u bf sung thanh vien BKS Ban ki~m phieullhOO'
K~t thiic D~i h9i cso tich HBQT

IlhOO'- - Thir ky doc Nghi quyet D~ hoi;
11h30' - Dai hOi bieu quyet thong qua Bien ban va Nghi quyet DR

- Chu toa tuyen b6 b~ mac Dai hoi;

Thai gian : 7h30' ngay

CHUONG TRiNH
Dai hQi dang eB don thU'Ong nien nam 2020

Cong Son 532



Di~u 3: Quy~n va nghla VlJ ella e&dong
A. DiJu kien tham die
Cac c6 dong ducc quyen tham du D9-ih9i hoac hoac uy quyen cho nguoi khac

tham dir B9-ihoi;
B. QuyJn cua cdc c8 dong au aiJu ki~n khi tham dlf D{li h9i
1.Ducc bieu quyet t~t ca cac v~ dS thuoc th~m quyen cua B9-ihoi d6ng c6 dong

thea Luat doanh nghiep,
2. Diroc uy qUYSnbang van ban cho nguoi dai dien thay mat minh tham dir va

biSu quyet tai B9-ih9i d6ng c6 dong.
3. Duoc Ban t6 chirc B9-i h9i thong bao toan b9 n9i dung chuang trinh Dai hoi.

T~t ca. c6 dong du diSu kien duoc tham gia y ki~n tnrc tiep hoac thong qua dai dien
uy quyen cua minh.

4. Tai Dai hoi d6ng c6 dong, m6i c6 dong, dai dien c6 dong khi toi tham dir CU9C
h9P Dai hoi dong c6 dong phai mang thea Giay moi tham du Dai hoi d6ng c6 dong,
Gi~y uy quyen (d6i voi dai dien c6 dong) xuat trinh cho Ban th~m tra tu each c6 dong
va dUQ'cnh?n 01 The biSu quy~t va 01 Phi~u biSu quy~t trong d6 ghi rna s6 c6 dong
va s6 c6 ph~n c6 quySn biSu quy~t (sa hfiu va duQ'c uy quySn) cua minh. The!Phi@u
biSu quy@tnay c6 dong sir d\l11gdS biSu quy~t va tham gia phat biSu y ki@n.Gia trj

CHUONGII
QUYEN vA NGHiA VV CVA cAc BEN TRAM GIA D~I HOI

CHUONGI:
QUYDJNH CHUNG

f)i~u 1: Pharn vi ap dung ~, ." ') a
Quy che nay du9'c s~ dung cho viec to chirc D9-ih9i dong co dong thirong men ;,

2020 c~a Con&ty Co phan Truong Son 532. \,:
Dieu 2: Doi tirong ap dung '\
1. Quy ch~ nay quy dinh cu thS quyen va nghIa vu cua cac ben tham gia D9-ihoi,

diSu kien, thS thirc ti~n hanh B9-ihoi.
2. C6 dong, ngiroi diroc uy quyen du h9P va cac ben tham gia B9-ihoi co trach

nhiern thirc hien thea cac quy dinh tai Quy ch~ nay.

Can cir Luat Doanh nghiep s6 68/2014/QH13 ngay 2611112014;
Can cir BiSu l~ cua Cong ty CP Truong 'San 532;
Can cir Bien ban h9P H9i d6ng quan tri ngay 15/5/2020;
BS BHBCB thuong men nam 2020 cua Cong ty CP Truong San 532 duoc

thanh cong, dam bao quyen va loi ich hQ'Pphap cua cac c6 dong thea quy dinh cua
phap luat va BiSu l~ Cong ty. H9i d6ng quan tri Cong ty kinh trinh BHBCB thong
qua Quy ch~ lam viec tai BHBCB thirong men nam 2020 voi cac noi dung sau :

Kinh gtii : Dai hQi dAng c8 dong

QUYCHE
TO CWC DAI Hal DONG CO DONG TmfONG mEN NAM 2020

CONG TY CO pIIAN TRUONG SON 532

CONG HOA xA HOI can NGHlA yWT NAM
DQc L~p - T1JDo - Hl:lnh Phtic

DizNang, ngay 19 thdng 6 niim 2020

CONG TY co pHAN
TRUONG SON 532



biSu quyet cua phieu biSu quyet rna c6 dong, dai dien c6 dong d6 nb gift nrong irng
voi tY l~ s6 c6 phan c6 quyen bieu quyet rna ngiroi d6 sa hfru va (hoac) dai dien thea
uy quyen khi dang Icy tharn du Dai hoi tren t6ng s6 c6 phan c6 quyen biSu quyet cua
cac dai biSu c6 mat tai Dai hoi.

5. Cac c6 dong, dai dien c6 dong khi toi dir cuoc h9P Dai hoi d6ng c6 dong sau
khi nghe bao cao vS cac nQi dung c~n thong qua se cung thao luan va thong qua tirng
phan bang hinh thirc gio The!PhiSu biSu quyet.

6. C6 dong dSn D~ hoi muon co quyen dang ky ngay, sau do co quyen tham gia
va bieu quyet ngay tai Dai hoi, nhirng Chu to? khong co trach nhiern dung Dai hoi dS
cho ho dang Icy va hieu lire cua cac d91 bieu quyet da: tien hanh se khong bi anh
huang.

7. C6 dong co th6 dS dat Y kiSn true tiSp tai Dai hQi hoac ghi ra gifiy va chuyen
dSn ban Ban Thu Icy. Khi muon phat bi6u y kien, c6 dong gio The bieu quyet va chi
phat bieu sau khi duoc Chu toa maio D6 Dai hoi co chat hrong, c6 dong chuan bi y
kiSn phat biSu ngan gon, r5 rang va thai gian mot lfuJphat biSu khong qua 10 phut.

C. Nghia V!l cua cdc ca aong pha thong khi tham dr:rD(li hri:
1. Tharn gia hoac uy quyen tharn gia cuoc h9P Dai hoi d6ng c6 dong thea Luat

doanh nghiep.
2. Cac c6 dong hay dai dien c6 dong khitoi tharn dir cuoc h9P phai mac trang

phuc chinh tS, lich sir, hoan thanh cac thu tuc dang Icy tham dir Dai hoi voi Ban t6
chirc Dai hoi. ...--;

3. Nghiem tuc chap hanh noi quy tai cuoc h9P Dai hoi d6ng c6 dong, ton trong .\)~
kSt qua lam viec tai Dai hoi. cr:

~. Trong su6t qua trinh di~n ra Dai hoi, cac c6 dong tham dir Dai hQi khong hut ~~
thuoc la, khong noi chuyen rieng, khong su d1,lI1gdi~n tho~ di dQng trong HQitruOng. ~~
Cac c6 dong tham dVD?i hQi t~t chuang di~n tho?i di dQng, nSu co nhu c~u c~n thiSt :1~

ra ngoai hQi truong noi chuy~n di~n tho?i. ~
5. Phai ng6i dung vi tri ho~c khu V\fCdo Ban T6 chuc d?i hQi quy dinh va tuy~t

d6i twill thu vi~c s~p xSp vi tri cua Ban T6 chuc.
6. Tuy~t d6i tuan thu sv diSu hanh cua chu t9a, chi duQ'cphat biSu khi co S\I d6ng

y cua chu t9a
Di~u 4. Quy~n va nghia Vl} eua Ban th§m tra ttl' eaeh e6 dong,
Ban th~m tra tu cach c6 dong g6m 03 thanh vien do Ban t6 chuc D?i hQi quySt

diM thanh l~p. Ban th~m tra tu cach c6 dong dV D?i hQi co trach nhi~m tiSp nh~ dlc
gifiy ta dS kiSm tra tu cach c6 dong ho~c ngum duQ'cuy quYSndSn h9P D?i h9i; Phat
cac ffii li~u va The biSu quySt; Bao cao truac D?i hQi va chiu trach nhi~m vS kSt qua
thfun tra tu cach c6 dong dVD?i h9i truac khi D?i h9i chinh thuc duQ'ctiSn hanh.

Di~u 5: Quy~n va nghia V\l eua Ban ki€m phi~u
1. Ban kiSm phiSu g6m 03 thanh vien do Chu t9a D?i hQi dS cu va duQ'Cbi6u

quySt thong qua t?i D?i hQi. Thanh vien Ban ki6m phiSu co th6 la c6 dong nhung
khong phai la ngum co ten trong danh sach dS cu hay (mg cu vao HQi d6ng quan tT!
hay Ban ki6m soat.

2. Ban kiSm phiSu co nhi~m V\l:
a) T6 chuc kiSm phiSu bi6u quySt, KiSm tra, giam sat vi~c biSu quySt cua cac c6

dong, d?i di~n c6 dong; Xac dinh kSt qua biSu,quySt cua c6 dong vS cac vfin dS thong
qua t?i D?i hQi.

b) Chu~n bi thung phiSu, ph6 biSn Quy chS b§u cu, danh sach ling vien b§u
I-IDQT , BKS, trinh tv b6 phiSu, huang dfuI th\Ic hi~n b§u thanh vien HDQT, BKS
thea Quy dinh t?i Quy chS b§u cu;



• Thong qua Chuang trinh B?i hQi;
• Thong qua Quy chS t6 chuc B?i h9i;
• Thong qua cac bao cao trinh B?i hQi :

- Bao cao cua Ban giam d6c vS kSt qua SXKD nam 2019 va KH nam 2020.
- Bao cao tai chinh nam 2019 ciffciuQ'ckiSm toan;
- Bao cao ho?t dQng cua HDQT nam 2019;
- Bao cao giam sat cua BKS nam 2019;
- Ta trinh phan ph6i lQ'inhu~n, chia c6 tuc nam 2019 va kS ho?ch 2020;

sau:

f)i~u 8: Di~u kien va cach thu'c ti~n hanh Dai hoi
- B?i hQi duQ'cti'Snhanh khi co s6 c6 dong dl/h9P' d?i di~n it nhftt 65% t6ng s6 c6

ph§.nco quySn biSu quySt cua Cong ty.
- B?i hQi d6ng c6 dong thuang nien 2020 ,se thao lu~ va thong qua cac nQi dung

CHUONCID:
TIEN HANH D~I H(H

c) KiSm tra, giam sat viec bo phieu cua cac c6 dong hoac ngiroi dai dien va t6
chirc kiSm phieu; l~p Bien ban kiem phieu va cong b6 tnroc Dai hoi; giao lai Bien
ban va toan bQ phieu b~u cho Chu tich Dai hoi,

d) MQi cong viec kiSm tra l~p Bien ban va cong b6 kSt qua kiem phieu, Ban kiSm
phieu phai lam viec trung thirc, chinh xac va phai chiu trach nhiem v@kSt qua do.

J)i~u 6: Quyen va nghia vu cua Doan chii tich
Bi@u hanh Dai hQi la Doan Chu tich, g6m co Chu tich va cac thanh vien do HQi

dong quan hi dS cfr va duoc Dai hQi d6ng c6 dong bieu quyet tan thanh. Chu tich la
ngiroi chu tri Dai h9i (Chu toa). Doan Chu tich lam viec thea nguyen t~c ~p trung
dan chu va phu hQ'Pvoi cac quy dinh cua phap luat va Bi@ul~ cong ty.

Doan Chit ttch co trticb nhiiim:
1. Bi@ukhiSn Dai hQi thea dung nQi dung chuang trinh nghi sir, cac quy che, thS

l~ dff duoc Dai hQi thong qua.
2. Huang dfrn Dai hoi thao luan, lfty y kiSn biSu quyet cac van d@n~m trong noi

dung chuang trinh nghi sir cua Dai hoi va cac vftn d@co lien quan trong suot qua trinh
Bai hoi.
. 3.' Co quyen hoan Dai hoi khi dff co du s6 nguoi dang ky dtr hop thea quy dinh

dSn mot thai diSm khac hoac thay d6i dia diSm h9P trong tnrong hQ'Pco ngiroi tham
du h9P co hanh vi can trc, gay r6i tr~t tv, co nguy ca lam cho cuoc h9P khong dtroc
tiSn hanh mot each cong bang va hQ'Pphap.

4. Tra loi nhfrng vftn dS do Dai hoi yeu c~u. ~
5. Giai quyet cac vftn dS phat sinh (neu co) trong qua trinh diSn ra Dai hoi. .>.44.

Di~u 7: Quy~n va nghia Vl} cua Ban Thu Icy Dai hQi G\~

1. Giup viec cho Doan Chu tich va Dai hQi la Ban Thu ky Dai hoi. Ban Thu kY ;>I-\P-

Dai hoi g6m 02 thanh vien do Chu tQa gi6i thi~u va duQ'CB?i hQi biSu quySt tan ~~
th~. ~

2. Ban Thu kY co nhi~m V\l: ,~
a) Ghi chep d§.ydu va trung thvc cac n9i dung cua B?i hQi; l~p bien b~mcUQchQp

B?i hQid6ng c6 dong va Nghi quySt v@cac vftn dS dffdUQ'cthong qua t?i B?i hQi.
b) H6 trQ'Boan Chu tich cong b6 dV thao Bien ban va Nghi quyst cua B?i hQi

ho~c thong bao gui dSn cac c6 dong khi duQ'cyeu c§.u.
c) TiSp nh~ phiSu dong gop y kiSn cua cac c6 dong;



f)i~u 9: Thao IUaD tai Dai hoi
Khi thao luan cic v~ dS trong chuang trinh B?i h9i, c6 dong c~ tuan thu cac

quy dinh sau day:
1. Nguyen t~c: C6 dong tham du Dai hoi khi muon phat biSu y kiSn thao luan

phai diroc su d6ng y cua Chu toa chfip thuan cho phat biSu.
2. Cach thirc phat biSu: C6 dong phat biSu ngan gon va t?P trung van dung nhirng

n9i dung trong tam c~n trao d6i, phu hop voi noi dung chuang trinh nghi sir cua Dai
h9i da diroc thong qua dS dam bao dai h9i duoc tiSn hanh dung nhu chuang trinh
nghi sir da thong qua, n9i dung khong bi vi pham phap luat, lien quan dSn van dS ca
nhan hoac vuot qua quyen han doanh nghiep. ~

3. Chu tea se s~p xSp cho c6 dong phat bieu thea thir tu dang ky, d6ng thai giai (
dap cac th~c m~c cua c6 dong. Cac y kien dong gop hoac chat vfin se duoc t?P hop
cling hie va diroc giai dap thea tu~ tv va chi diroc tham gia dong gop y kiSn trong j'
phan thao luan cua Dai hoi. Truong hop nhieu c6 dong co y kiSn trung l?p voi nhau I

thi Dean Chu tich se chon 19Cva tra loi chung cho tfit ca cac c6 dong. Sau khi khong -~
con y kiSn phat bieu cua cac c6 dong, Chu toa se l§n IU9t tra loi y kiSn cua nrng c6 _P'

dong hoac chi dinh nguoi co trach nhiem trong Ban diSu hanh Cong ty tra loi cac y
kiSn nay.

Di~u 10: Bi~u quy~t tai Dai hgi
1.Nguyen ttic biiu quyit :
- Tfit ca cac vfin dS trong chuang trinh B?i h9i dSu duQ'c thong qua b~ng cach lfiy

y kiSn biSu quySt cua tfit ca. cac c6 dong b~g The biSu quySt va PhiSu biSu quySt
theo s6 c6 ph~ so hfru va d?i di~n.

- M6i c6 dong duQ'c cfip 01 The BiSu quySt va 01 PhiSu biSu quySt trong do ghi
ten c6 dong/d?i di~n duQ'cuy quySn, s6 c6 ph~ co quySn biSu qUYSt(sa hfru va uy
quySn) cua c6 dong va co dong dfiu cua Cong ty CP Truang San 532 a goc trai phia
tren. Trang m6i phiSu biSu quySt se ghi cac n9i dung c~ biSu quySt.

2. T~i l¢ bi#u q_uyit: ." ,
- Bieu quyet bang The bieu quyet: Bugc thvc hi~n doi v6i cac n9i dung: Thong

qua chuang trinh B?i h9i; Thong qua quy chS lam vi~c cua B?i h9i; Thong qua nhan
Sl,l' Doan chu tich; Thu kY d?i h9i; Ban KiSm phiSu; Thong qua Quy chS b§u cu;
Thong qua Bien ban d?i h9i; va cac vfin dS khac dugc Chu t9a dS nghi. Cac c6 dong
tham d\l' B?i h9i biSu quySt b~ng cach gia The biSu quySt (khi duQ'c Chu t9a hoi y
kiSn: B6ng y hay Khong d6ng y); nhUng c6 dong khong gia The biSu quy~t duQ'c
xem nhu khong co y ki~n vS vfin dS c~ biSu quy~t.

- Bi~u quy~t bAng Phi~u bi~u quy~t: PhiSu biSu quy~t duqc su d\lng dS thong
qua n9i dung xin y kiSn aa auqc trinh bay t?i Ta trinh, bao cao t?i B?i h9i (bao g6m

CHTfONG IV:
THAO LU~, BrEU QUYET vA BIEN BAN f)~ HOI

- To trinh quyet toan tien luang, thu lao IIDQT, BKS narn 2019 va KH nam
2020;

- To trinh Iva chon cong ty kiSm tom BCTC nam 2020;
- To trinh cua IIDQT v/v mi@n nhiem va b~u b6 sung thanh vien Ban kiSm soat

Cong ty CP Truong San 532 nhiern ky 2018-2023;
• B~u nhan sir b6 sung van BKS :

- BiSu quyet thong qua "Quy chS biSu quyet, b~u cir";
- BiSu quyet va b~u cu nhan su b6 sung van Ban kiSm soat;



cac nQi dung dff duoc e6 dong neu y ki~n va duoc Dai hoi d6ng c6 dong chap thuan
sua d6i tnrc ti~p tai Dai hoi). C6 dong thirc hien biSu quyet nhu sau:

+ C6 dong hoac Ngiroi dai dien diroc uy qUYSnthirc hien viec biSu quyet dS dang
y, hoac khiing dang y, hoac khiing co y kiln mot v~ dS bang each c6 dong danh d~u
"X" vao 0 tirong irng trong Phi~u biSu quyet thea trinh tv: "D6ng y", "Khong d6ng
y" va "Khong c6 y kiSn". Sau kill biSu quyet h~t cac nQi dung, c6 dong biSu quyet ky
ten vao Phi~u biSu quyet va be vao thung phieu, Ban kiem phieu thu h6i Phi~u biSu
quyet cua c6 dong dS thong ke k~t qua.

+ Truong hop thay d6i y kien, c6 dong kY nhay ben canh 0 l~y Y ki~n Iva chon
cu6i cling dS tranh gia mao.

- Phi~u bi~u quyet khong ho'p l~ la cac phieu:
+ Phi~u biSu quyet khong do Cong ty CP Truong San 532 cung cap va khong c6

d~u cua Cong ty CP Truong San 532.
+ Phi~u dS trong moi 0 vuong I~y y kien hoac diSn vao nhiSu han mot 0 vuong

l~y y kien cua lTIQtnoi dung biSu quyet rna khong kY nhay vao 0 Iva chon eu6i cling.
+ Phi~u sua chua, gach x6a.
+ Phi~u khong co chfr ky cua C6 dong.
- M6i c6 ph§n so' hfru hoac d~i di~n so' hfru rrng voi mQt don vi bi~u quyet,
3. Th~ng qua .quylt /fjnh cua IJ(li h9i dang ca dimg ,.,
Cac van de bieu quyet tai B~i hQi diroc thong qua khi dat tY l~ it nhat 65% tong so

c6 phan e6 quyen biSu quyet cua t~t ca cac c6 dong va dai dien e6 dong dir hop chap
thuan.

f)i~u 11. Bien ban va Ngh] quyet cudc hop Dai hQi dBng c6 dong
T~t ca cac noi dung tai cuoc hop Dai hQi d6ng c6 dong phai diroc thir ky Dai hoi

ghi thanh bien ban Dai hoi. Bien ban va nghi quyet cua Dai hoi duQ'c dQc va thong
qua truac khi b~ rn~c CUQChQpva dugc luu gift t~i Cong ty. n

f)i~u 12: Hieu lu'c thi hilllh ~ :l!
Quy ch~ nay g6~ 4 chuang 12 diSu va c6 hi~u Ivc kS khi dUQ'eB~i hQi d6ng*q6

dong thuong nien nam 2020 thong qua. J!
Tren day la toan b9 Quy chi lam vi¢c cua D{fi h9i thuimg nien nam 2020 Cong ty

c6phdn Truimg San 532. Kinh trinh D{fi h9i xem xet thong qua!



Di~u 2. Cae quy djnh lien quan d~n bo phi~u va ki~m phi~u
1. Vi~e b6 phi€u dugc b~t d~u khi vi~c phM phi€u hoan t~t va k€t thue khi Ban

kiSm phi€u tuyen b6 k€t thuc vi~c b6 phi€u.

BS DHf)CD thuong nien nam 2020 cua Cong ty CP Truong San 532 duoc
thanh cong, dam bao quyen va loi ich hop phap cua cac c6 dong thea quy dinh cua ~
phap luat va BiSu l~ Cong ty. HQi d6ng quan tri Cong ty kinh trinh DHDCB thong I ~t-'~,

qua Quy ch€ bieu quyet, bau cu tai BHf)CD thirong nien nam 2020 voi cac nQi d ~
dung nhu sau : ~~:::.1~.

Di~u 1. Quyen bi~u quyet cua cB dong ~
1. M6i c6 dong hoac nguoi duoc uy quyen d€n dir hQP se duoc c§p :
- 01 The bieu quyet co mau xanh : sir dung dS thS hien y kien cua minh voi cac

v~n dS, nQi dung diroc tien hanh trong Dai hoi
- 01 Phi€u biSu quyet co mau trang: Tren Phieu bieu quyet ghi r6 ho ten c6

dong, s6 c6 phan sa hfru, rna s6 c6 dong, t6ng s6 phieu bieu quyet (m6i c6 phan co
quyen biSu quyet wang irng voi 01 phieu biSu quyet), co ghi ngay Dai hoi va dong
d§u Cong ty CP Truong San 532. Tren Phi€u biSu quyet co ghi cac v~n dS c~n biSu
quyet trong chuang trinh Dai hoi va duoc sir dung dS ghi Y kien, bo phieu.

- 01 Phi€u b~u cu b~u thanh vien BKS co mau hong duoc sir dung dS ghi s6
hrong phieu b~u va b6 phieu.

- C6 dong hoac ngiroi diroc uy quyen ck kiSrn tra ky nhirng noi dung ghi tren
The bieu quyet, Phi€u biSu quyet va Phi€u b~u cu. N€u thi€u nhirng noi dung thea
quy dinh thi ck lien h~ voi Ban t6 chirc Dai hQi dS d6i lai phieu khac.

2. Quyen bieu quyet : M6i c6 phan co quyen biSu quyet tuang irng voi 01
phieu biSu quyet.

3. Quyen b~u cir : M6i c6 phan co quyen biSu quyet wong irng voi 01 phieu
b~u

4. C6 dong ho?c nguai dUQ'cL1Y quySn dlJ hQp d€n sau khi cUQchQP da khai
m~e dUQ'cdang kY va co quySn tham gia biSu quy€t, b~u cu ngay sau khi dang ley.
Chu tQakh6ng co trach nhi~m phai dlrng cUQchQp dS nhung nglTc)'id€n mUQndang
ky; trong tnrang hgp nay, hi~u l\!'c etia nhung biSu quy€t, b~u cli da ti€n hanh
kh6ng bi anh huang.

Can cir Luat Doanh nghiep s6 68/2014/QH13 ngay 26/1112014;
Can cir BiSu l~ cua Cong ty CP Truong San 532 ;
Can cir Bien ban hQPHQi d6ng quan tri ngay 15/5/2020;

Kinh gfri : Dai hQi dAng c6 dong

QUY eRE BrED QuYET, BAu err
T~ B~ HQI BONG CO BONG THlJONG mEN NAM 2020

CONG TY CO pHANTRUONG SON 532

BQc L~p - Tl)' Do - H~nh Phuc
EJil Nang, ngay 19 thdng 6 ndm 2020

CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VIET NAM. . .CONG TY co pHAN
TRUONG SaN 532



Di~u 4. Quy djnh v~ bfiu b6 sung Thanh vien BKS
1. S6 hrong Thanh vien BKS : 1 thanh vien
2. Danh sach irng cir vien :
- La nhirng nguoi co du diSu kien va tieu chuAn thea quy dinh cua Luat Doanh

nghiep va BiSu l~ Cong ty.
- Danh sach irng cir vien duoc Ban t6 chirc Dai hoi cong b6 cu thS truac D?i

hQi.
3. Tinh hgp l~ cua Phi€u b~u cu :
- PhiSu b~u cu Ia phiSu do Ban T6 chuc B?i hQiphat ra, ghi r5 rna s6 c6 dong,

s6 c6 ph~n sa hfru, t6ng s6 phiSu b~u, co dong dfru cua Cong ty CP Truo-ng San
532.

- Phi€u b~u cu khong hgp l~ Ia phi€u khong do Ban t6 chuc phat ra; khong co
dfrucua Cong ty CP Truang Son 532; T6ng s6 phiSu b~u da th\Tchi~n b~u Ian han
t6ng s6 phiSu b~u dugc quYSn b~u cua c6 dong ghi tren phi€u b~u cu wang ilng
vai m6i ph§n b§u cu; bi tAyxoa, sua chua nh~m c6 y gay sai l~ch thong tin; bi rach
nat ho~c hu hong d§n d€n khong xac dinh dugc chinh xac s6 phi€u da b§u.

4. Phuang thuc b~u cu :
- Vi~c b~u cu thanh vien BKS dugc th\Tchi~n thea phuang thuc b~u d6n phiSu

quy dinh t?i khoan 3, BiSu 144 Lu?t Doanh nghi~p s6 68/2014/QH13.
- C6 dong ho~c nguai dugc uy quYSndiSn s6 phi€u b~u rnu6n b~u cho cac ling

cli vien van cQt "S6 phi€u b~u".
- N€u c6 dong khong b~u cho tmg Clf vien nao thi dS tr6ng ho~c ghi s6 0 vuo

cQt"S6 phi€u b~u" wang tmg v6i trng cu vien do.

~G"I

'~r\
~ .(\J\'\
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Di~u 3. Quy djnh v~ bi~u quyet tai D~i hQi
1. Cach thirc biSu quyet :
- BiSu quyet cong khai tnrc tiep d6i V01 nrng v§.ndS c~n bieu quyet bang each

c6 dong gia The biSu quyet tai Dai hQi .
- BiSu quyet cong khai d6i voi cac v§.ndS c~ bieu quyet bang each bo Phi€u

bieu quyet. K€t qua kiSm phieu diroc cong b6 ngay truce khi b€ mac Dai hoi,
- Khi bo Phi€u biSu quyet, cd dong danh dfru (X) van 1 trong 3 0 biSu quyet

'Tan thanh'', "Khong tan thanh" va "Khong co y kien"
- Phi€u biSu quyet khong co danh dfru (X) van 0 biSu quyet nao duoc coi la

khong co y ki€n.
2. Tinh hop l~ cua phieu biSu quyet :
a. Phi€u biSu quyet hop l~ la phieu biSu quyet co ghi d~y du cac thong tin neu

tai khoan 1, diSu 1 va khong bi rach nat, tAy,gach, xoa hoac sua chua.
b. Cac tnrong hop Phieu bieu quyet khong hop l~ :
- Phi€u biSu quyet vi pham cac quy dinh tai diSm a khoan nay.
- PhiSu biSu quyet bi tAy,gach, xoa hoac sua chua
- Phi€u biSu quyet co dfru(X) danh vao 2 0 hoac ca 3 0 biSu quyet,
3. BiSu kien thong qua cac vfrn dS biSu quyet : Quyet dinh cua Dai hoi duoc

thong qua khi diroc s6 c6 dong dai dien tren 51% t6ng s6 phieu biSu quyet cua tfrt
ca c6 dong du h9P chap thuan.

2, Viec kiSm phieu ~ugc ti€n hanh ngay sau khi viec bo phieu ~€t thuc
3. Ket qua kiern phieu duoc l?p thanh van ban va duoc cong bo tai Dai hoi



.' - Tong s6 phieu bau cho cac irng cir vien cua mot c6 dong khong VLTQ1: qua t6ng
s6 phieu bau cua c6 dong diroc ghi tren phieu bau cir nrong irng voi m6i phan bau
cu.

5. Nguyen t~c xac dinh nguoi tnmg cir va cong b6 kSt qua bau cir :
a. Ngiroi trung cir Thanh vien BKS phai co t6ng s6 phieu bau t6i thieu dat

51% t6ng s6 phieu bau cua t§.tca cac c6 dong tham dir B~i hoi.
b. KSt qua bau cu duoc Ban ki~m phieu cong b6 ngay tai Dai hoi.
c. KSt qua b~u ctr diroc DI-IDCB thong qua va DI-IDCB giao I-IDQT thirc hien

thu tuc bao cao kSt qua voi T6ng Cong ty viec bau b6 sung Thanh vien BKS Cong
ty nhiem ky 2018-2023.



. e qua lU'C len cae c I leu :
Ti I~HT

TT Cac chi tieu chii y~u Don vi tinh Nam 2019 so vO'iKH
nam (%)

1 Gia tri san xU<lt 1.000 d6ng 191.316.592 83,2%

2 Gia tri nghiem thu (DVHT) 1.000 d6ng 169.812.318 73,1%
.., Gia tri doanh thu (DVHT) 1.000 d6ng 154.469.100 73,1%.)

4 Gia tri thanh tOM 1.000 d6ng 178.533.658 74,2%

5 Cae khoan thu n<)p(NSNN, BH, TCT) 1.000 d6ng 9.479.802 45,2%

6 Loi nhuan truce thu€ 1.000 d6ng 3.605.235 85,3%

Philn thir nh~t
KET QuA SXKD NA.M 2019
hi ti .... SXKDI K,{t ? tl

Kinh gill: Dai h9i d6ng c6 dong

Can cir kSt qua SXKD nam 2019 va KS hoach narn 2020 dil thong qua
fIDQT, Ban giam d6c Cong ty c6 phan Truong San 532 bao cao Dai hoi d6ng c6
dong cac nci dung sau:

Tinh hinh chung:
Cong ty C6 phan Truong San 532 trien khai thirc hien nhiem vu narn 2019

c6 nhfmg thuan 19i d6 la: tinh hlnh tai chinh 6n dinh; n9i b9 doan kSt thong nhat;
dan vi gift duoc uy tin d6i voi cac Chu d~u tu va d6i tac trong quan h~ tim viec va
hop tac lien kSt.

Tuy nhien, Cong ty cling g~p mot s6 kh6 khan do la: Sire canh tranh cua
doanh nghiep con thap, d~c biet lelnguon v6n chu sa hfru thap, nang l11C v~ thiet bi,
nhan hrc con han che, nen kh6 khan cho hoat dong san xuat kinh doanh chung cua
toan Cong ty. Cong tac tim kiem viec lam gap nhiSu kh6 khan, canh tranh quyet
li~t vS gia. M9t s6 G6i thau triSn khai g~p kh6 khan vS cong tac giai ph6ng mat
bang cham tr~ - keo deli d~c biet la cac cong trinh c6 gia tri Ian: dirong vanh dai
phia Tay thanh ph6 DelN~ng, G6i th~u XL31 du an Hoa Lien - Tuy Loan, cong
trinh khu dan cu ke B~c song Tra Bong - tinh Quang Ngai, khu TDC Dong Hai -
thanh ph6 DelN~ng. Cong tac thanh toan cua mot s6 chu d~u tu con cham, tao ap
hrc Ian vS von cho san xu~t.

Nhfrng d~c diSm co ban tren vS nrng mat dil anh huang toi kSt qua san xuat
kinh doanh chung cua toan Cong ty.

BAo cAo CVA BAN CIA.M DOC
vs K~t qua SXKD nam 2019 va k~ hoach nam 2020

CONG TY CP TRlJdNG SON 532 CQNG HOA xA HQI can NGHiA VI:t::TNAM
DHDCD THlfONG NIEN 2020 DQc L~p - Tl! Do - H~nh Plnic

Da N~g, ngay 19 thang 6 nam 2020
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Nam 2020 lit nam thir ba Cong ty c6 phan Truong Son 532 di vao heat dong;
tiSp t\}c thvc hi~n Nghi quySt cua D?i h9i d6ng c6 dong ba nam sau c6 ph~n h6a,
ho?t d9ng diSu helnh SXKD cua Cong ty t~p trung velokhau quan tri doanh nghi~p
d@dam bao san xufit - kinh doanh c6 lai, 6n dinh teli chinh, dam bao dO'is6ng cho

Ph~n thu hai
ICE HO~CH NAM 2020

rr,Danh gia k~t qua:
- Uu diim: Hoat d9ng SXKD 6n dinh, cong tac tai chinh dam bao can d6i

t6t, dam bao duoc thu nhap cho ngiroi lao dong. Cong ty giir vfrng ducc uy tin voi
cac Chu o~u nr vel o6i tac trong thirc hien cac Hop d6ng TCXD d@tao co hoi viec
him cho cac nam tiSp theo. ~

- Tan tai, han chi: Cac chi tieu SXKD chua dat thea Nghi quySt Dai hoi ;;G"
d6ng c6 dong thuong men narn 2019; nguyen nhan: MQt s6 G6i th~u tri@nkhai gap ~c6~~
kh6 khan vS thai tiSt, cong tac giai ph6ng mat bang cham trS - ke9 deli d~_cbiet l~"R~O~
cac cong trinh co gia tri Ian: dtrong vanh dai phia Tay - thanh pho DelNang, G6i' S, , -, ~
th~u XL31 du an Hoa Lien - Tuy Loan, cong trinh kh~ dan ~u ke Bac song Tr~
Bong - tinh Quang Ngai, khu TDC Dong Hai - thanh pho Da Nang. Gia tri do dang
cuoi nam can a mire cao: 86,36 tY d6ng; trong do: cac G6i th~u do TCT giao lai
gia tri do dang can 26,76 tY d6ng; d~c biet: G6i XL01&02 du an La San - Tuy
Loan: 10,483 tY d6ng; G6i 2 cao t6c DelN~ng - Quang Ngai: 11,835 tY dong do
dang ttl nam truce d@lai. Cac cong trinh dan vi nr tim do dang chu yeu do Chu d~u
nr chua b6 tri diroc v6n cho cong trinh trong nam, cac thu tuc vS BVTC - dir toan
diSu chinh chua phe duyet kip thai. Cong tac thu h6i cong no kSt qua can han chS.

- Dinh bien lao d9ng trong Cong ty tuy da c6 Nghi quyet cua HDQT nhung
thuc hien chua triet dS: s6 hrong lao dong gian tiSp can nhieu, lao dong true tiep
(lai xe, lai may, ... ) s6 hrong can it chua Gapirng duoc nhu c~u.

rr l~HT
IT Cac chi tieu chii y~u Bon vi tinh Nam 2019 so vo; KH

Dam (%)

7 LQ'i nhuan sau thue 1.000 d6ng 2.827.158 83,6%

Ty sudt sinh lai/Doanh thu (0/0) 2,3

L(Ji nhudn sau thu€IDoanh thu (0/0) 1,8

8 T6ng s6 lao d9ng nguoi 164

9 Thu nhap binh quan d/ng/th 7.485.713 94%

10 Gia tri viec lam 1.000 d6ng 89.487.586 35,8%

11 l)gu nr xay dung co ban+ thiet bi 1.000 d6ng 3.210.067 56,3%

- Trong do:Xdy liip 1.000 i16ng 0

- tu« bi 1.000 i16ng 3.210.067
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- Thuc hien lien danh - lien ket voi cac d6i tac d~ dftu th~u cac du an thuoc
v6n Ngan sach Nha mroc, ti~p tuc tham gia cac du an xay dung do cac Tap doan til
nhan lam chu d~u til tren co so nghien ciru kY nguon v6n.

- Giao chi tieu SXKD cu thS cho cac don vi trong Cong ty, g~n viec hoan
thanh k~ hoach SXKD cho can b9 chu tri cac don vi (giam d6c XN, d9i tnrong, bi
thu, tnrong Ban CHCT). Dong thai lira chon dan vi thau phu co nang lire tham gia
thi cong d~ dam bao ti~n dQyeu c~u cac cong trinh va tang gia tri san hrong,

- Ph6i hop voi Ban QLDA va chinh quyen dia phuong vS cong tac GPMB:
co th~irng v6n truac d~ mugn m~t b~g thi congo

- BiSu hanh quy~t li~t ti~n d9 thi cong cac eong trinh tU cong tac chi d~o cua
Ban giam d6c, cac phong xU6ng cac don vi thi congo T6 chue t~p trung ll,lc IUQng
thi cong cac cong trinh: cac h~ng m\lc HTKT khu do tm Thuy Tu, khu dan cu Tra
B6ng - tinh Quang Ngai; duang vanh dai phia Tay thanh ph6 Ba N~ng & duang
vanh dai phia Tay 2 - thanh ph6 Ba N~ng; cong trinh thuy lqi Tay Ninh, cong trinh
sua chua nha may Thuy di~n Song Tranh 2, cong trinh HTKT khu TBC Dong Hai
va cac hgp d6ng thi cong BTN.

- Chu~n bi ngu6n v6n, v~t tu, xe may - thi~t bi d~ thllC hi~n cac cong trinh
thi cong mai trong nam 2020.

qua.

.,..

I. K~ hoach SXKD nam 2020:
- Gia hi san xuftt dat 250 tY d6ng tro len.
- Gia hi nghiem thu (BVHT) dat 270 tY d6ng tro len.
- Doanh thu (BVHT) dat 245 tY d6ng tro len.
- Gia tri thanh tom dat 280 tY d6ng tro len.
- Loi nhuan truce thu~: 5,75 tY d6ng tro len,
- Loi nhuan sau thue: 4,6 tY d6ng tro len.
- Ti l~ c6 nrc 10% tro len.
- N9P ngan sach Nha mroc, nQPBQP va nop TCT thee dung quy dinh.
- Gia tri tim viec lam rnoi dat 350 tY d6ng tro len.
- Thu nhap binh quan dat 9.000.000 dong/ngtrci/thang tro len.
- B~u til XDCB +XMTB: 12,3 tY d6ng.
Il. MQt s6 giai phap chii y~u thuc hi~n k~ hoach SXKD nam 2020:
- Nam 2020, Cong ty da co du diSu kien dS d~y manh san xuat nhu: cong tac

GPMB mot s6 cong trinh da diroc Chu d~u til & dia phirong quan tam giai quyet;
T6ng cong ty b6 tri giao viec lam moi b6 sung co gia tri Ion (cong trinh tuyen
dirong vanh dai phia Tay 2 - thanh ph6 Da N~ng); Cong ty co nguon viec lam moi
b6 tri cho cac B9i thi congo

- Quyet tam cua Cong ty trong nam 2020 la bam sat muc tieu k~ hoach nam:
phan d§u hoan thanh t§t ca cac chi tieu SXKD; tai chinh 6n dinh, san xuftt co hieu

ngiroi lao dong va ti l~ e6 nrc, mire tang tnrong cac chi tieu trong nam 2020 so voi
nam 2019 dir kicn khoang 20-;-30%.
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- f)6i voi cong tac san xuat da: d~u tu them thiet bi, tinh toan d€ chu dong
san xuftt t?P kSt v~t lieu thi cong cac cong trinh.

- Chi dao quyet liet cong tac: nghiem thu, quyet toan, thu h6i cong no (1 cac
Chu d~u tu - d6i tac dat kSt qua. .

- Ra soat kiSm tra cong tac va kSt qua giao khoan noi bQ cua Cong ty d6i voi
cac don vi dS co giai phap tiSt kiem chi phi dam bao hieu qua SXKD cua Cong ty.

- Cong me tuyen dung: can bQ kY thuat, lai the phai Uti tien dS tuyen dung
diroc lao dong co trinh dQ chuyen mon va tay nghe eao; sang loc - thay thS lao
dong ySu kern vS trinh dQchuyen men, nghiep vu va nang hrc.

- Thirc hien cong tac dinh bien va s~p xSp lai lao dong trong Cong ty thea
Nghi quyet cua HBQT; quan diem chi dao la tinh gon lao dong gian tiep, b6 tri sap
xep viec lam hop 1y eho lao dong tnrc tiep dS dam bao tien luong, dci song eho
nguoi lao dong trong Cong ty e6 phan.

Voi kSt qua SXKD nam 2019 va KS hoach narn 2020 cua Cong ty e6 phan
Truong San 532; kinh trinh f)HBCf) xem xet.

Xin tran trong cam on!



PHU LUC: KE HO~~ NAM 2020
CVA CONG TY q;~t >-""'"_i' ONG SON 532

'? co P~A" ,.....~ -;)

~ ~~UO~G$i ' ...I

TT Cac chi tieu chii Y~. ~532 ;Jltn vi tinh Nitm 2020

1 V6n diSu l~ ~9~ VTri~u d6ng 38.518

2 Gia tri san xuat Trieu d6ng 250.000

3 Gia tri nghiem thu (DVHT) Trieu d6ng 270.000

4 Gia tri doanh thu Trieu d6ng 245.000

5 Gia tri thanh toan Trieu d6ng 280.000

6 T6ng chi phi Trieu d6ng 239.250

7 Loi nhuan tnroc thuS Trieu d6ng 5.750

8 Lgi nhuan sau thuS Trieu d6ng 4.600

9 Ty suat sinh loi/doanh thu (%) 2,3

10 Ty sufit 19i nhuan sau thuS/v6n diSu l~ (%) 12

11 Ty l~ c6 nrc/menh gia (%) 10,0

12 T6ng s6 lao dong nguoi 145

13 Thu nhap binh quan d/ng/th 9.000.000

14 Gia tri viec lam Trieu d6ng 350.000

15 Dau tir xay dung co ban+ thiet bi Trieu d6ng 12.300

- Trang do: Xdy dung co him tne« t16ng 2.000
,

tne« t16ng- Thief bi 10.300
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Chi tieu Mas6 Bon vi 86 cu6i 86 d~u
Icy Icy

I.Tai san ng~n han lOO-BCDKT Tr.d6ng 180.993 180.182 //,
1. Ti€n va cac khoan wong dirong tien 110-BCBKT Tr.d5ng 5.285 30.059 <:)~

(

2. Cac khoan d§u tu tai chinh ngan han 120-BCBKT Tr.d5ng (
C/

3. Cac khoan phai thu ngan han 130-BCBKT Tr.d5ng 85.743 80.84V~ '1:"'.'Trong d6: No phai thu kh6 doi Tr.dong ~4r

4. Hang t6n kho 140-BCBKT Tr.d5ng 88.555 67.469
5. Tai san ngan han khac 150-BCBKT Tr.d5ng 1.410 1.805
II. Tai san dai ban 200-BCDKT >. 46.159 63.663Tr.dong
1. Cac khoan phai thu dai han 210-BCBKT Tr.d5ng 11.265 27.622
- Phai thu dai han cua khach hang 211-BCBKT Tr.d5ng 10.663 14.950
- Tra truce eho ngiroi ban dai han 212-BCBKT Tr.d5ng 602 1.514
- Phai thu dai han khac 216-BCBKT Tr.dong 11.158
1. Tai san e6 dinh 220-BCBKT Tr.dong 26.596 26.555
- Tai san e6 dinh htru hinh 221-BCBKT Tr.d5ng 26.596 26.555
- Tai san e6 dinh thue tai ehinh 224-BCDKT Tr.d5ng
- Tai san e6 dinh vo hinh 227-BCBKT Tr.dong

2. B~t dong san d§u tu 230-BCBKT Tr.dong

3. Tai san do dang dai han 240-BCBKT Tr.dong 7.865 8.755
4. Cac khoan d§u tu tai ehinh dai han 250-BCBKT Tr.dong

Trong d6: - B§u tu vao cong_ty con 251-BCBKT Tr.d5ng
- DV phong d§u tu tai ehinh dai han 254-BCBKT Tr.d5ng
5. Tai san dai han khac 260-BCBKT Tr.dong 433 730
III. NQ'phai tra 300-BCDKT Tr.ddng 184.743 204.126
1.NO'ngan han 310-BCBKT Tr.dong 85.392 132.534
Trong d6: No qua han Tr.dong
2. No dai han 330-BCDKT Tr.d5ng 99.351 71.592

Can cir kSt qua thirc hien va Bao cao Tai chinh narn 2019 da:duoc ki~m toan,
Cong ty c6 phan Truong San 532 bao cao cac chi tieu nam 2019 nhu sau:

I. Tom tit hoat dQog tai chinh ella Cong ty e6 ph~n Trtrirng SO'o 532 til'
01/0112019 - 31/12/2019:

Kinh giri: Dai hQid6ng c6 dong

BAo cAo cAc CHi TIEU TAl cHiNH
DAKIEM ToAN NAM 2019

CONG TY CP TRUONG SON 532 C<)NG HOA xA H<)I cHiJ NGHiA ~T NAM
BHDCB THU'ONG NrEN 2020 BQc L~p - Tl! Do - H~nh Phuc

Bit N~ng, ngay 19 thang 6 nam 2020



II. Phan tich cac n(>i dung:
1. Tinh hinh va kit qua kinh doanh:
"Thuan 19i:
Nam 2019 la nam thir hai Cong ty thirc hien chuyen d6i sang Cong ty C6

phan nen cong tac quan tri, quan ly kinh tS c6 them kinh nghiem, c6 du viec lam
chuyen tiep illnhirng nam tnroc, gia ca v~t ill chu ySu 6n dinh, nguoi lao dong yen
tam cong tac, gfm b6 voi dan vi, noi bQ doan kSt thong nhat, ben canh do luon nhan
duoc SI! quan Him, giup do va chi dao thuong xuyen cua Thu tnrong va cac co
quan T6ng Cong ty cling voi SI! chu dQng, linh hoat bam sat dinh huang Nghi
quyet cua Bang uy Cong ty, Nghi quyet Dai hoi d6ng c6 dong thirong nien nam
2019 thong qua chu dQng kh~c phuc kh6 khan, doan ket, gifr vfrng 6n dinh va dam
bao doi song, chS dQ chinh sach cho ngiroi lao dong.

*Kh6 khan:
Ben canh nhtrng thuan loi eta neu; cong tac thi tnrong viec lam trong thai

gian vira qua canh tranh ngay cang cao, nhiSu cong trinh vuong trong cong tac giai

2

Chi tieu Mas6 Don vi
S6 cu6i S6 d~u

ky 19'
IV. Ngu6n v6n chii sO'hfru 400-BCDKT Tr.ddng 42.409 39.719
1. V6n cua chu sa htru 410-BCDKT Tr.d6ng 42.315 39.488
- V6n g6p cua chu sa htru 411-BCDKT Tr.dong 38.519 38.519
- Lei nhuan sau thue chua _phanQh6i 421-BCDKT Tr.dong 3.796 969
2. Nguon kinh phi va quy khac Tr.dong 94 231
V. K~t qua kinh doanh
1. T6ng doanh thu Tr.d6ng 154.469 183.541
- Doanh thu thuk v€ ban hang va IO-BCKQKD Tr.dong 154.375 182.023cung c~p dich vu
- Doanh thu hoat d9ng tai chinh 21-BCKQKD Tr.d6ng 72 71
- Thu nhap khac 31-BCKQKD Tr.dong 22 1.447
2. T6ng chi phi Tr.dong 150.864 181.812
- Trong d6: Chi phi liii vay Tr.d6ng 3.764 3.667
3. T6ng loi nhuan tnroc thue 50-BCKQKD Tr.dong 3.605 1.728
4. Loi nhuan sau thue thu nhap DN 60-BCKQKD Tr.dong 2.827 969 ~

VI. Chi tieu khac ~2_

1. T6ng s6 phat sinh ph ai n9P ngan
t'lf

Tr.dong 2.342 9.783 f.)p,
sach
Trang do: eae loai thui Tr.dong 2.342 9.783 01'

5
2. Loi nhuan truce thu~N6n chu sa ~

% 9,35 4,49 )~

huu -
3. T6ng no phai trW6n chu sa htru % 4,36 5,17
4. T6ng Quy luang_ Tr.dong 17.543 26.992
5. So lao d9ng binh _quan NguCri 164 196
6. Ti€n luang binh guan nguoi/nam Tr.dong 7,486 6,878
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ph6ng, ban giao m~t bang, diSu chinh thiet kS thi cong, do v~y viec triSn khai thi
cong gap nhiSu kh6 khan, c6 thai diSm khong co du viec hun cho cac don vi, viec
Ngan hang ngay cang that chat tin dung, giam han mire cho vay va tang gia tri tai
san dam bao nen co thai diSm thiSu v6n cho san xuat, Ben canh do; Cac ySu t6 d~u
van nhu chi phi tiSn luong, gia nhan cong biSn dong, nhiSu cong trinh bi c~t giam
cling lam anh huong dSn kSt qua san xu~t kinh doanh nam 2019.

2. Tinh. hinh. va kit quii triin khai cdc d¥ an tlau tu:
Trong nam 2019 thirc hien dftu tu mua sb 04 thiSt bi moi, chi phi dftu nr:

3.210.067.000 d6ng; trong do:
- Dftu tu xe c~u tai : 418.200.000 d6ng.
- Dftu tu Tram biSn ap 560 KVA: 396.800.000 d6ng.
- Dftu tu Day truyen san xu~t gach khong nung: 2.281.873.000 d6ng.
- Dftu tu tram can dien ill 80 T~n: 113.194.000 d6ng.
Cac thu tuc dftu tu tuan thu dung thea quy dinh T6ng cong ty xay d\IT1g

Truong San, luat dftu tu. DSn nay, cac thiet bi tren dff dira van su dung va phat huy
hieu qua thea phuong an d~u tu.

3. Vifc qudn Ii no phiii thu, nl/ phiii trii, nguyen nhiin va giai phap xi; Ii
cdckhoiin naphiii thu kho doi, naph iii trti qua han:

No phai thu, no phai tra duoc duoc thea d6i chi tiSt thea tung d6i nrong,
phan loai no va tu6i no thea narn, hang ky va cu6i nam dSu thuc hien d6i chiSu d~y
du. Tuy nhien, mot s6 khoan no qua han chua duoc trich lap dir phong nen v~n con
tiem fin rui ro tai chinh nh~t dinh. Cong ty da:thanh l~p Ban thu h6i cong no, phan
cong phu trach chi tiSt va g~ trach nhiern cho nrng thanh vien, xay dung kS hoach
thu no va co giai phap cu thS thu no d6i voi cac khoan no qua han,

4. Tinh hinh. qutin Ii su dung va biio totin van g6p cua nhtt nutrc:
Tinh hinh quan Iy, sir dung V6n Nha mroc tai doanh nghiep duoc thea doi

chat che, phan anh dung qui dinh, V6n dugc bao toan va phcit triSn.
B6 tri co c~u ngu6n v6n:
- V6n Chu sa hUulT6ng ngu6n v6n: 18,6% (42,315 trd/227.152 trd).
- Ng phai tralT6ng ngu6n v6n: 81,3%,(184.743 tr&227.152 trd).
- H~ s6 bao toan v6n:. 1,071 Ian (42.315,3 trd/39.488,1 trd).
5. Tinh hinh th¥c hifn cac khoan thu:
T6ng ng phai thu dSn 31112/2019 la: 97.008,9 tr d6ng, trong do; Tra truac

cho ngucri ban: 8.856 tr d6ng, phai thu khac: 13.121,7 tr d6ng, phai thu cua khach
hang: 75.031,2 tr d6ng. Dan vi da:tfch cvc thanh toan thu h6i cong ng, tuy nhien
kSt qua d~t dugc chua ca~, ng phai thu cu6i nam Ian do m9t s6 d\I an Chu d~u tu
thiSu v6n, thu t\}c giai ngan ch~m, t~m gifr quySt toan ban giao cua m9t s6 cong
trinh keo dai. Ng phai thu dugc thea d6i ch~t che, chi tiSt thea rung d6i tuqng,
phan thea tu6i ng tUng nam va hang qui, nam thvc hi~n d6i chiSu cong ng dfty du.

6. 'flnh hinh va khii nling thanh to(in n9~' 'flnh hinh thfl'C hifn nghla Vfl

trli chinh libz quan tlin Tang cong ty (ca tkc, cong n(l):
T6ng ng phai tra dSn 31/12/2019: 184.742,8 tr d6ng, trong do; Phai tra cho

nguai ban: 43.640,5 tr d6ng; nguo'i mua tra tiSn truac: 81.142,9 tr d6ng; ThuS va
cac khoan n9P NSNN: 5.667,2 tr d6ng; phai tra cho nguai lao d9ng: 4.316,2 tr
d6ng; vay va ng thue tai chinh: 42.232,3 tr d6ng (Du ng vay T6ng Cong ty: 717,3
tri~u d6ng); phai tra khac: 7.743,6 tr d6ng.
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f)~ng Van Quan

Danh gia kha nang thanh toan no phai tra:
Kha nang thanh toan hien thai: 2,35 l~n.
Kha nang thanh toan nhanh: 1,31 lk.
H~ s6 no phai traIV6n Chu sa hiru: 4,801k.
Ty trong v6n vay/Tong nguon von: 18,6%.

7. Tinb hinh thuc hi?n nghia vfl vui Ngiin sticb nha nutrc:
Viec ke khai va qUYSttoan thuS duoc thirc hien d~y du thea dung Luat ThuS

va cac van ban huang dful hien hanh cua Nha mroc.
8. Nhieng thu{in loi, kho khan phtit sinh:
- Thuan loi trong nam: Bam bao can d6i tai chinh t6t nen von cho hoat dong

SXKD co ban dap thea nhu c~u, dong tiSn luan chuyen dam bao kha nang thanh
toan cac khoan no.

- Kh6 khan: V6n chu sa hiru thftp nen nguon von hoat dong chu yeu ttl v6n
vay ngan hang, trong diSu kien mot s6 Ngan hang ngay cang that chat tin dung va
han han rmrc cho vay, tang gia tri tai san dam bao nen mot s6 thai di~m von dap
ling cho san xuat con cham. NhiSu cong trinh quyet toan giam gia tri nen viec can
d6i hieu qua SXKD chua cao.

ill. Danh gia va ki~n ngh]:
Can cu van nang hrc cua Cong ty kh6 tham gia cac du an Ion, nen dS nghi

T6ng cong ty tao diSu kien giao cho dan vi thi cong cac G6i th~u do T6ng cong ty
trung th~u tai khu VlJC miSn Trung t?P trung tai dia ban: tinh Quang Nam, Thira
Thien HuS va thanh ph6 Da Nfug.
, Trong nam 2020 va cac nam tiSp theo, Cong ty tiep tuc thirc hien t6 chirc s~

xep lai bQmay quan I;' va tinh gon lao dong d~c biet la khoi co quan C6ng ty ci~....
dam bao hieu hrc - hieu qua va tang thu nhap cho nguoi lao dong. Qua trinh thirc C:)
hien neu c6 virong mac, phat sinh vS chS dQ chinh sach d6i voi can bQva nguoi l~ *
dong se dS nghi T6ng cong ty quan tam huang dful dan vi thirc hien thea dung ~~
quy dinh, ~

Kinh trinh DHBCD xem xet ,
Xin tran trong cam an!



B.cAc NOIDUNG BAo cxo.
- NQi dung heat dong cua I-IDQT va danh gia kSt qua SXKD 2019.
- Danh gia cua I-IDQTvS hoat dong cua Ban giam d6c trong narn 2019.
- Bao cao DiSu chinh, b6 sung BiSu l~ Cong ty, quy chS quan tri diSu hanh

Cong ty; viec miSn nhiem, b~u b6 sung thanh vien I-IDQT.
- KS hoach dinh huang cua IIDQT nam 2020.
Cu thS nhir sau:

A. THONG TIN cHiNHvi: DOANH NG~P & NGUOl D~l DI1j:N:
1.Ten doanh nghiep: Cong ty c6 phan Truong San 532.
2. Dia chi tru sa chinh: dirong Ph?ID Nhu Xirong n6i dai, phirong Hoa

Khanh B~c, quan Lien ChiSu, thanh ph6 Da Ning.
3. Gi~y dang ky kinh doanh s6: 0401524441; Ngay cap: 02/02/2018; Nai

cfip: Sa KS hoach va D~u tu thanh ph6 Da N~ng.
4. Nganh nghe kinh doanh chinh: Xay dung co ban.
5. Dien thoai: 0236.3731122 - 3733904 - 3842131; Fax: 02363.731100.
6. V6n diSu l~: 38.518,8 trieu d6ng.
Trang do: V6n Nha mroc: 26.392,24 trieu d6ng (chiem 68,52% v6n diSu le),
7. V6n chu sa hfru hien c6 uSn cu6i nam 2019: 42,315 trieu d6ng (trong do:

19inhuan chua phan phoi la: 3,796 trieu d6ng).
8. Thong tin vS Ngtroi dai dien:
- S6 hrong: 05.
- Danh sach ngiroi dai dien:
Ong: Dang Van Quan - Chu tich HBQT, nguoi dai dien phu trach chung.
Ong: Vfl Dire Dfing - Thanh vien HBQT, Giam d6c Cong ty.
Ong: Ngo Van Hoan - Thanh vien HBQT, Ph6 Giam d6c Cong ty.
Ong: Truang Xuan Thanh - Thanh vien I-IDQT, Ph6 Giam d6c Cong ty.
Ong: Bui Xuan ChiSn - Thanh vien I-IDQT, KS toan tnrong.
9. CO'cau quan tri cua doanh nghiep:
- Thanh phan HQi d6ng quan tri: 05 thanh vien.
- Ban KiSm scat: 03 thanh vien,
- Ban diSu hanh: Ban giam d6c (03 thanh vien).
10. Nguoi dai dien thea phap luat: Ong: vn Dire Diing - Giam d6c Cong ty.

Can cir chirc nang, nhiern va kSt qua thuc hien narn 2019; HQi d6ng Quan tri
Cong ty c6 phan Truong San 532 bao cao Dai hQi d6ng c6 dong cac nQidung sau:

BAa cAo CVA no:DONG QuANTRJ
Kinh giri: Dai hQi d6ng c6 dong

CONG TY CP TRUONG SON 532 CONG HOA xA HOI can NGHiA ~T NAM
BHDCD TmfONG NIEN 2020 DQcL~p - T1!Do - H~oh Phuc

Da Nfu1g, ngay 19 thang 6 narn 2020
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+ Dinh bien lao dong trong Cong ty tuy da c6 Nghi quyet cua I-IDQT nhung
thuc hien chua triet dS: s6 hrong lao d<)nggian tiep con nhieu, lao dong tnrc tiep
(lai xe, lai may, cong nhan Icy thuat, ... ) s6 hrong con it chua dap irng duoc nhu
cau.

Nguyen nhan chu quan:
+Mot s6 g6i th~u trien khai g?P kh6 khan vS cong tac giai ph6ng mat bang

cham trS - keo dai d?c biet la cac cong trinh c6 gia tri Ian nhu: Duong vanh dai
phia Tay thanh ph6 Da Nfu1g, G6i th~u XL31 du an Hoa Lien - Tuy Loan, cong
trinh khu dan cu ke B~c song Tra B6ng, khu TDC Dong Hai.

+ Cong tac thanh toan cua m<)ts6 Chu ~u tu con ch?ill, t?O ap lllc Ian vS
v6n cho san xu§t.

- Gia tri doanh thu chu ySu thllc hi~n trong linh V\rcXDCB (chiSm 96,4%);
ho?t d<)ngSXKD khac (chiSm 4,6%). Lgi nhu?n sau thuS d?t ti l~: 7,34% tren v6n
chu sa hfru, d?t 83,6% so vai KH; nguyen nhan do: ho?t d<)ngkinh doanh trong
lTnhV1,TCXDCB kh6 khan, C?nh tranh quySt li~t vS gia. Ti l~ c6 tuc (dll kiSn) d?t ti

gia.

I. NQi dung hoat dQng ciia HDQT va danh gia k~t qua SXKD 2019:
1. Nri dung hoat il9ng cua HlJQT:
Nam 2019, I-IDQT Cong ty c6 phfuI Tnrong Son 532 da chi dao va thirc hien

cac noi dung:
- Ra soat, xdy dung va ban hanh b6 sung mot s6 quy chS phuc vu cong tac

quan ly, diSu hanh cua Cong ty.
- H9P va phe duyet cac chu truong vS d~u nr, ky kSt hop d6ng thi cong xay

dung va cac n<)idung khac do Ban giam d6c dS xu~t lam ca sa triSn khai thirc hien.
- KiSm tra kSt qua SXKD nam 2019 va KS hoach nam 2020 do Ban giam

d6c bao cao dS chu~n bi n<)idung trinh Dai h<)id6ng c6 dong thuong nien nam
2020 thong qua.

2. Dtinh. giti kit qua SXKD niim 2019:
a. Kit qua thuc hien:
- Gia tri san hrong : 191.316.592.000 d6ng.
- Gia tri nghiern thu (BVHT) : 169.812.318.000 d6ng.
- Doanh thu va thu nhap : 154.469.100.414 d6ng.
- Gia tri thanh toan : 178.533.658.606 d6ng.
- Gia tri tim viec lam (Don vi nr tim) 89.488.000.000 d6ng.
- Loi nhuan truce thue 3.605.235.183 d6ng.
- Loi nhuan sau thuS 2.827.157.610 d6ng.
- Dir kiSn chia c6 nrc: 8% tren v6n diSu 1~(trong d6 c6 c6 nrc cua nam 2018 :~

la 2%, nam 20191a 6%). )1'4<

b. Danh gia kit qua thuc hien: 6 P

- Cac chi tieu SXKD trong narn 2019 chua dat KS hoach dS ra la do: ~O,
Nguyen nhan khach quan: 5
+ Sire canh tranh cua doanh nghiep con thap, d?c biet la nguon von chu sa ~~

hfru thap, nang hrc vS thiet bi, nhan lire con han che, nen kh6 khan cho heat d<)ng
san xuat kinh doanh chung cua tom Cong ty.

+ Cong tac tim kiSm viec lam g?P nhiSu kh6 khan, canh tranh quyet li~t vS
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:"'1m. :Di~u chinh, b6 sung Di~u l~ Cong ty, quy eh~ quan tr] di~u hanh

Cong ty; vi~e mi~n nhiern, b~u b6 sung thanh vien HDQT:
1. IJi&uchlnh, bJ sung »u« l~ Ciing ty:
BiSu 1~Cong ty c6 phan Truong San 532 dff thong qua Dai hoi dong c6

dong 1k d~u ngay 28112/2017 dSn nay: dang ap dung, chua co diSu chinh, b6 sung.
2. Quy chi quiin tri tli~u hanh Ciing ty:
Bao gom cac quy che off ban hanh va dang ap dung:
- Quy chS heat d9ng eua HBQT s6 901QB-HDQT ngay 23/02/2018 do

HBQT Cong ty CP TruOng San 532 ban hanh.
- Quy chS quan tri Cong ty CP TruOng San 532 s6 449IQB-HBQT ngay

26/7/2018 do HBQT Cong ty CP TruOng San 532 ban hanh.
- Quy chS lam vi~c Cong ty CP Truang San 532 s6 450IQB-HBQT ngay

26/7/2018 do HBQT Cong ty CP TruOng San 532 ban hanh.
- Quy chS cong tac quan 1y xe may va dam bao Icy thu?t xe may, thiSt bi, V?t

tu trong Cong ty CP TruOng San 532 s6 4511QB-HDQT ngay 26/7/2018 do
HBQT Cong ty CP TruOng San 532 ban hanh.

- Quy chS t6 chuc va ho?t d9ng cua Ban kiSm soat Cong ty CP Truong Sun
532 s6 452/QB-HBQT ngay 26/7/2018 do HBQT Cong ty CP Truong Son 532
ban hanh.

- Quy chS quan ly e6 dong Cong ty CP TruOng San 532 s6 459IQB-HDQT
ngay 26/7/2018 do HBQT Cong ty CP Truong San 532 ban hanh.

- Quy chS tuySn dl,lllg LBHB Cong ty CP TruOng San 532 s6 4601QD­
HBQT ngay 26/7/2018 do HDQT Cong ty CP Truong San 532 ban hanh.

-,..

Il. Danh gia ciia HDQT v~ hoat dQng ciia Ban giam dae:
- Trong nam heat dong diSu hanh cua Ban giarn d6c tuan thu thea dung DiSu

1~Cong ty c6 phan: vS kS hoach va kSt qua SXKD nam va nrng quy; cac HQP
d6ng xay dung, hop d6ng kinh tS 100; chu truang d~u tu XMTB, ... dSu bao cao va
thong qua HBQT d6ng y moi thirc hien.

- VS co ban Giam d6c va Ban diSu hanh dff co cac giai phap kip thoi va linh
hoat trong cong tac thi cong, nghiern thu - thanh toan cac cong trinh.

- Tuy nhien, mot s6 thoi diSm cong tac diSu hanh con chua quyet li~t oS
hoan thanh dirt diSm cac hang muc cong trinh dff co s~n mat bang thi cong nhu:
Goi th~u B42 du an duong Truong San Bong. Chi dao cong tac thu h6i cong no
kSt qua con han chS.

Voi kSt qua hoat dong trong 02 nam d~u thirc hien thea mo hinh Cong ty e6
phan, HBQT tin tuong Ban giam d6c se kip thai rut kinh nghiem nr thirc tiSn quan
ly - diSu hanh dS thirc hien t6t han trong nam 2020 va cac nam tiep theo.

l~ 8% v6n diSu l~ thea chi tieu dS ra (dff bao gorn c6 nrc cua narn 2018 chuyen
sang la 2%).

- Hoat dong SXKD 6n dinh, cong tac tai chinh dam bao can d6i t6t, dam bao
diroc thu nhap cho ngiroi lao dong. Cong ty giu vtrng dtroc uy tin voi cac Chu d~u
tu va d6i tac trong thirc hien cac Hop d6ng TCXD dS tao co h9i viec lam cho cac
nam tiep theo.
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IV. K~ hoach djnh huo'ng ciia HDQT nam 2020:
KSt thuc nam 2019 trong diSu kien chung thi tnrong XDCB canh tranh ngay

cang gay g~t vS cong nghe - tien dQthi cong, vS gia nen cong tac tim viec lam moi
se rAt kh6 khan. Mat khac, thirc hien chu tnrong, quyet dinh cua BQ quoc phong va
T6ng cong ty tiSp tuc d§.y manh cong tac CP h6a va s~p xep lai lao dong trong
Cong ty c6 phan. Tir tinh hinh chung, HQi d6ng quan tri dinh huang kS hoach narn
2020 nhir sau:

- Tap trung vao khau quan tri doanh nghiep dS dam bao san xu§t - kinh
doanh c6 lai, 6n dinh tai chinh, dam bao doi song cho nguoi lao dong va ti l~ c6
tire, mire tang tnrong cac chi tieu SXKD trong narn 2020 dir kien khoang 20-:-30%.

- Ngoai viec lam do T6ng cong ty giao; Cong ty tang cuong cong tac tim
viec dS b6 sung cho nam 2020 va cac nam tiep theo. Thuc hien lien danh - lien ket
voi cac d6i tac dS dAuthau cac dir an thuoc v6n Ngan sach Nha mroc; tiep tuc tham
gia cac dv an x§y dl,l'llgdo cac T~p doan ill nhan lam chu d~u ill tren co sa nghien
cUu Icy ngu6n v6n.

- Chi d~o Ban giam d6c diSu hanh quYStli~t dS hoan thanh cac HQ'pd6ng thi
cong x§y dvng thea KH d~u nam 2020 dS chuYSn Ivc lUQ'ngthi cong sang cong
trinh mai ho?c cac cong trinh c6 m?t b5ng.

- T~p trung cong tac nghi~m thu, thanh toan; giam gia tri dO-dang xu6ng
duai 20% GTSX.

- C6 giai phap C\l thS dS thu h6i cong nO't6n dQng.
- Chli trQng thvc hi~n cong tac dinh bien va s~p xSp l~i lao dQng trong Cong

ty thea Nghi quySt cua HDQT.

- Quy dinh h~ thong thang bang hrong, tieu chuan va diSu kien nang bac
hrong, chuyen xSp hrong moi d6i voi LBI-ID trong Cong ty CP Truong Son 532 s6
201/QB-CT ngay 02/02/2018 do I-IDQTCong ty CP Truong Son 532 ban hanh.

- Quy dinh vS cong tac t6 chirc quan 11'.diSu hanh SXKD trong Cong ty CP
Truong Son 532 s6 469/QB-CT ngay 26/7/2018 do Giam d6c Cong ty CP Truong
Son 532 ban hanh.

- Quy dinh v/v tham hoi 6m dau, hiSu hy trong Cong ty CP Truong Son 532
s6 470IQB-CT ngay 26/7/2018 do Giam d6c Cong ty CP Truong Son 532 ban
hanh.

- Quy che tra luang s6 141/QB-HDQT ngay 0114/2019 do HDQT Cong ty
CP Truong Son 532 ban hanh,

- Quy chS tai chinh s6 140IQD-I-IDQT ngay 01/4/2019 do fIDQT Cong ty
CP Truong Son 532 ban hanh.

3. Vi?cmiin nhliim, bftu bJ sung thiinb vien HEJQT:
Tai Dai hQi d6ng c6 dong thuong nien nam 2019 dil thong qua viec mien

nhiem thanh vien fIDQT va b~u b6 sung thanh vien I-IDQT nhiern ky 2018-2023.
Cu the:

a. Bil thong qua mi~n nhiern:
- Ong: Truong Xuan Nam - thanh vien I-IDQT.
b. B~u b6 sung:
- Ong: Truong Xuan Thanh - thanh vien I-IDQT.
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Tren day la bao cao cua lIDQT Cong ty c6 phan Truong San 532 kinh trinh
Dai hoi dang c6 dong xem xet .

Xin tran trong cam an!

- Lanh dao cong tac thoai v6n Nha mroc tai Cong ty thea chu tnrong - k~
hoach cua B9 Quoc phong, T6ng cong ty.

Cac chi tieu K~ hoach nam 2020 do Ban giam d6c xay dung, dS xuat oa:
thong qua I-IDQT Cong ty va da:diroc Tong cong ty chap thuan (co phu luc chi ti~t
kern theo).

v. D~ xu~t - ki~n nghj:
VS ca c~u t6 chirc - bien che lao d9ng: Trong narn 2020 va cac nam tiep

theo, Cong ty ti~p tuc thirc hien t6 chirc s~p x~p lai b9 may qUID ly va tinh gon lao
dong d?c biet la khoi ca quan Cong ty d~ dam bao hieu lire - hieu qua va tang thu
nhap cho ngiroi lao dong. Qua trinh thirc hien n~u co virong mac, phat sinh vS ch~
d9 chinh sach d6i voi can b9 va nguoi lao dong se dS nghi T6ng cong ty quan tam
huang d~n dan vi thirc hien thea dung cac quy dinh.



2. Ket qua bao cao tili chinh nam 2019:
Tren ca sa Bao cao tai chinh nam 2019 cua Cong ty c6 phan Tnrong San 532

l~p va da dUQ'C kiSm tom boi Cong ty TNHH KiSm tom va Thfun dinh gia AF A,
Ban kiSm soat co nhan xet, danh gia nhu sau:

- Th6ng nhat voi Bao cao tai chinh nam 2019 cua Cong ty c6 phan Truong Son
532 l?p dung thea cac chuan mire, chS d9 kS tom Viet Nam va cac quy dinh phap luat
hien hanh co lien quan dSn viec l~p va trinh bay bao cao till chinh.

TT Cac chi tieu chii y~u Don vi K~ hoach Thgc hi~n 0/0 hoan
tinh nam 2019 thanh

1 Gia tri san xu~t Ty d6ng 230,0 191,317 83,2%

2 Gia tri nghiem thu (DVHT) Ty d6ng 232,370 169,812 73,1%

3 Gia tri doanh thu Ty d6ng 211,245 154,469 73,1%

4 Gia tri thanh toan Tyd6ng 240,702 178,533 74,2%

5 Loi nhuan tnroc thuS Tyd6ng 4,225 3,605 85,3%

6 Loi nhuan sau thuS Ty d6ng 3,380 2,827 83,6%

7 Ty su~t sinh loi/doanh thu % 2% 2,3 115%

8 Ty l~ c6 nrc % 8% 8% 100%

9 Thu nhap binh quan ngd/ng/t 8.000 7.485,713 94%

10 Gia tri viec lam Tyd6ng 250 89,487 35,8%

11 Thirc hien dfrutu: Ty dong 5,7 3,210 56,3%

+ Trang do: xe may thiit bi 5,7 3,210
+ nciu tuxdy dung CB 0 0

,

I. Tinh hlnh thuc hi~n nhiem v\I SXKD Dam 2019:
1. Cac chi tieu chu y~u

Thirc hien chirc nang, nhiem vu cua Ban KiSm soat thea Luat Doanh nghiep,
Luat Clnrng khoan va £)iSu l~ t6 chirc hoat d9ng cua Cong ty c6 phan Truong Son
532.

Ban KiSm scat Cong ty c6 phan Truong San 532 bao cao kSt qua cac hoat d9ng
nam 2019 va phuong huang nhiem vu nam 2020 nhu sau:

Kinh giri : £)~i h9i d6ng c6 dong

BAo cAo KET QuA GIA.MSAT
cAc HO~T DONG sANXUAT KINH DOANH N.AM 2019

C(>NGHOA.xAHOI CHiJNGHiA V$NAM
Doc Hip - Tlf do - Ranh phue

Da Nang} ngay 19 thdng 6 ndm 2020

CONGTY CP 1RVONG SON 532
DOOCD Tlf(fONG NIEN 2020



64.368.143.125 d6ng
88.554.923.939 d6ng

* Veinchu sa hiiu:
b. Ctu: khotin phiii thu:
- Phai thu ngan han cua khach hang:
- Hang t6n kho:
c. Cdc khotin phiii trd:
+Yay va no thue tai chinh ngan han: 41.323.552.811 dong
+ Phai tra nguoi ban ngan han: 27.738.142.610 d?ng
+Yay va no thue tai chinh dai han: 908.750.000 dong
- No yay ngan hang giarn so voi thai di~m 31112/2018, Hii yay ngan hang

narn 2019 1a3,764 tY d6ng.
+ Quan 1y cong no: Cong ty aa: quan tam va chi dao sat sao vS thanh toan,

thu h6i cong no, dSn ngay 31112/2019 da:thanh toan duoc 178,533 ty dong, Trong
do: thu h6i no cii 57,893 tY d6ng, ben canh do Cong ty da: chu dong khai thac
nguon v6n, co ban dam bao von cho san xuat kinh doanh.

3. Nh~n xet, danh gia chung v~ tinh hinh san xu~t kinh doanh:
Nam 2019 mac du cac chi tieu kS hoach dat rmrc kha nhung dan vi gift diroc 6n

dinh, dean kSt cao va co sir g~ bo. Ba: xay dung diroc net van hoa cling nhu truyen
thong cua dan vi.

Dan vi chu dong trong heat dong SXKD, huy dong v6n san xuftt va khong bi ap
I\lCyS no yay. Da:v~ dung 1inhhoat va ~o ngu6n nguyen V?t li~u trong san xuftt t:?i
rno eta H6 Chu6i dl! trfr ph\lc V\l cho cac d\l an trong giai do~ tiSp theo. Co 19i thS vS
~ be tong nh\la, tr?ill be tong xi mang ph\lCV\l thi congo

Can cu cac chi tieu t<lichlnh cho thfty: - H~ s6 bao toan v6n (H) = V6n chu sa
hfru~i thai di~m bao cao (31/12/2019) 1V6n chu sa hfru cu6i kY truac = 1,071 YO; chi
s6 nay, Cong ty aa:bao toan, phMtri~n v6n.

- Ty tr9ng t<lisan ng~ h~ng phai tra ng~ h~ la 2, 12 1~ va ca cftung phai tra
con chiSm tY l~ cao 81,3% tren t6ng ngu6n v6n; chUng to ho~t dQngcua C6ng ty vfuI

227.151.931.082 d6ng
180.993.362.103 d6ng
46.158.568.979 d6ng

227.151.931.082 d6ng
184.742.823.249 d6ng
42.409.107.833 d6ng

- Chung ill, s6 sach kS toan diroc gill chep, bach toan tuan thu thea chS d9 kS
toan doanh nghiep Viet Nam, phu hop voi chuk rmrc kS toan hien hanh va cac quy
dinh phap 1ylien quan. Cong tac luu trfr tai lieu kS toan dung quy dinh.

a. Kit quiz SXKD niim 2019:
- T6ng doanh thu: 154.469.100.414 dong
- T6ng chi phi phat sinh trong Icy: 150.863.865.231 d6ng
- T6ng chi phi do dang d~u Icy: 58.849.233.694 d6ng
- T6ng chi phi da dang cuoi Icy: 71.846.097.608 d6ng
- Lei nhuan tnroc thuS: 3.605.235.183 d6ng
- Loi nhuan sau thuS narn 2019: 2.827.157.610 d6ng
- T6ng s6 tiSn du kien chia c6 nrc nam 2019: 3.081.504.000 d6ng
wang irng voi tY 1~8% tren v6n diSu 1~(Trang do baa g6m: Chia c6 nee tit

loi nhudn ndm 2018 chuyen sang la 2%)
+ Tong tai san tai thai di~m 31112/2019:

* Tai scm ng&nhan:
* Tai scm dai han:

+Nguon v6n tai thai di~m 31112/2019:
Trang do: *Nophai tra:
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chu ySu bang von vay. Song w.t ca cac khoan vay velno thue till chinh dSu nam trong
kha nang tra no cua Cong ty.

- H~ s6 kha nang thanh toan t6ng quat la 1,23 l§n; H~ s6 kha nang thanh toan
hien hanh la 2,12 l§n; H~ s6 kha nang thanh toan nhanh la 1,08 l§n. Cac h~ s6 nay
cho thay kha nang thanh toan cua doanh nghiep la t6t, vira duy tri ducc kha nang
thanh toan nhanh vira khong bi m~t ca hQi do kha nang thanh toan no mang lai,

- Ty l~ no phai tra/nguon v6n chu sa hfru la 4,37 l~n. Ty l~ nay phan anh
heat dong cua Cong ty chu ySu vful dira vao von vay.

- Ty l~ chi phi do dang / san pharn do dang dan vi hach toan = 81,1%.
- Lei nhuan tnroc thuS nam 2019 la 3,605 tY d6ng, Ty su~t sinh loi tren

doanh thu la 2,33%; kSt qua tren phan anh tinh hlnh tai chinh 6n dinh, v6n veltai
san dircc thea ddi chat che, dung chS d9.

- No phai thu cua khach hang qua han thanh toan la 10.663.105.805 d6ng.
Cong ty dang tich eire, chu dong trong viec thanh toan, d6i chiSu vel danh gia iroc
tinh kha nang thu h6i cua tirng khoan no nen chua trich lap du phong no phai thu
kh6 doi thea quy dinh hien hanh.

4. Tinh hinh tlnrc hi~n ch~ dQ xii hQi cho nguoi lao dQng
Nhfmg nam qua dan vi dii.thirc hien t6t chS dQhau phuang quan d9i velan sinh,

chS d9 voi ngiroi lao d9ng nhu d§.ta,nha a...tao duoc su gfu1b6, phuc vu cong tic lau
deli.

Cong ty dii thanh toan hSt tiSn hrong, tiSn thirong nam 2019 cho nguoi lao
dong velnguoi quan ly doanh nghiep, tong thu nhap binh quan cua nguoi lao dong
lel7,486 trieu dong/ngtrci/thang.

Trong nam 2019, dii thirc hien nang bac luang cho 40 d6ng chi; phien quan
helmQNCN cho 8 d6ng chi; thirc hien thoi viec, phuc vien, nghi hiru cho 31 dong
chi. Quan s6 thai diSm hien nay la 147 dong chi.

Mua, c~p the BHYT= 349 (nguoi lao dong: 180, than nhan quan nhan: 169).
Trong do mua tai BHXH TP DelNfuIg lel79 the cho ngtroi lao dong la LDHD.

Don vi dii ban hanh quy chS tra luang trong Cong ty c6 ph§n thea hinh thuc
giao quySn tv chu vS khoan luang cho nguai lao d9ng thea chuc danh, nang h,rc va
nghS nghi~p phl;ltrach.

Hang quy, H9i d6ng ti~n luang luon tiSn hclnh ra soat quy chS tni luang hi~n
hclnhdS diSu chinh, b6 sung cho phil hgp v6i ca chS khoan veltinh hinh thl,l'ctS cua
don vi.

Cong ty thvc hi~n trich nQp BHXH, BHYT, BHTN, KPCD kip tho'i veldung
h~ 100% cho ngueri lao dQngtrong Cong ty.

Thvc hi~n c~p phat d~y du cac trang thiSt bi bao hQ lao d9ng. Thuang xuyen
kiSm tra vi~c ch~p helnh cac quy dinh vS an toan lao dQng, an toeln giao thong vel
phong ch6ng chay n6.

5. K~t qua thl}'Chi~n CO'c~u I~i, c6 ph~n hoa, thmii v6n
Cong ty dii t6 chuc thclnh cong D~i h9i d6ng c6 dong thuang nien narn 2019

d6ng th6'i t6 chuc rut kinh nghi~m sau mQtnam ho~t dQng thea mo hinh Cong ty c6
phh.

Thvc hi~n s~p xSp doanh nghi~p, t6 chuc bien chS tinh gQn. Thvc hi~n dinh
bien quan s6, tinh gian b9 may gian tiSp cho phil hgp v6i rno hinh Cong ty c6
ph~n.



II. Bao cao danh gia eong me quan Iy di~u hanh:
1. Hoat d<)ng cua HQi d6ng quan tr]:
- Nam 2019 Hoi d6ng quan tri Ua thuc hien dung chirc nang, nhiem vu va quyen

han diroc quy dinh trong Luat doanh nghiep, Luat Chung khoan va DiSu l~ Cong ty.
- Hoi d6ng quan tri Cong ty Ua chi dao t6 chirc triSn khai thirc hien t6t Nghi

quyet cua Dai h(>id6ng c6 dong va chu tnrong, dinh huang phat triSn cua Cong ty.
- T6 chirc hop thirong kY va d(>txuat dS ban hanh cac nghi quyet, quyet dinh cac

v§n d~ thuoc thfun quyen, Cac cuoc hop dircc thuc hien nghiem tuc, trao d6i va thao
luan thang than; thong bao moi hop va tai lieu chuk bi cho cuoc hop d~u diroc giri
tnroc cho cac thanh vien; noi dung hop dSu co kSt lu~ d§ ban hanh nghi quyet, quyet
dinh lam can cir triSn khai thirc hien.

- Gillin sat, chi dao Ban giam d6c trong cong tac quan I;', di~u hanh heat dong
san xu~t kinh doanh va tim kiSm viec lam d§ dat diroc nhfrng kSt qua cao nh~t cho
Cong ty,

- Cac Nghi quyet, Quyet dinh cua Hoi d6ng quan tri ban hanh dung trinh tv,
dung thfun quyen va c6 noi dung phu hop voi DiSu l~ t6 chirc va hoat dong cua Cong
ty, Nghi quyet dai hoi d6ng c6 dong va cac quy dinh cua phap luat. Nam 2019 HBQT
aa tiSp tuc ban hanh cac quy chS n(>ib(>Cong ty lam ca sa trong cong tac di~u hanh
quan 1;'.

- Trong nam 2019, Ban ki§m scat khong nhan duqc kiSn nghi nao cua c6 dong
lien quan dSn sai ph?ffi cua H(>id6ng quan tri trong qua trinh thvc hi~n nhi~m V\l.

2. Ho~t dQng eua Ban Giam dBe:
- Ban Gifun d6c Ua tri§n khai thvc hi~n Ngh! quySt cua D?i h(>id6ng c6 dong va

H(>i d6ng quan tri thea dUng chuc nang va thfun quy~n. D6ng thai thvc hi~n cac kS
hO<;lchtrong hO<;ltd(>ng san xu~t kinh doanh va d~u tu d~ ra m(>t cach ck tr<;>ng,kY
luang, song cling linh ho?t d§ dap ling kip thm yeu c~u cong vi~c.

- Ban giam d6c d8:thvc hi~n t6t chuc nang nhi~m V\l quan ly va diSu hanh hO<;lt
d(>ngsan xu~t kinh doanh; Dam bao tuan thu phap lu~t nha nuac, Di~u l~ Cang ty.

- Trong cang mc chi d<;lodi~u hanh hO<;ltd(>ng san xu~t kinh doanh va d~u tu d8:
t6 chuc quan ly, su dvng va phat huy cac ngu6n Ivc v~ v6n, ffii san va nhan Ivc cua
Cang ty d<;lthi~u qua kha t6t; thvc hi~n ~y du nghIa V\l vOiNgan sach Nha nuac va cac
chS d(>chinh sach d6i vOi Nguai lao d(>ng.

- Ban Giam d6c cO nhfrng.kiSn nghi dS xu~t vOi H(>id6ng quan tri cac giai phap
nhfun thvc hi~n cac chi tieu chu ySu cua Cong ty d6ng thm xay dvng va hoan thi~n cac
co chS hO<;ltd(>ng cho Cang ty c6 phfrn. Trong nam 2019 Ban Giam d6c d8: tiSp tl,lc ra
soat va s~p xSp li;lit6 chuc bien chS thea huang tinh g<;>n,tiSp tl,lc ban hanh cac quy diM
n(>ib(>Cang ty lam ca sa trong c6ng mc di~u hanh, quan 1;'.

- Trong nam 2019, Ban kiSm soM khang nh~ duqc kiSn nghi nao cua c6 dong
lien quan dSn sai ph<;lmcua Ban Giam d6c trong qua trinh thvc hi~n nhi~m Vl,l.

3. M6i quan h~, s,! ph6i hQ'p giu'a Ban ki~m soat, H<)i d6ng qmln trj, Ban
GhllTId6c va c6 dong.

D8: thuc hien ban giao chuyen d6i tir Cong ty TNHH MTV 532 sang Cong ty
c6 phan Truong San 532.

D8:phoi hop voi Cong ty c6 phan clnrng khoan Sai gon - Ha Noi (SHS) dang
ky thanh l~p cong ty dai chung va thirc hien cac nghia vu thea Luat chirng khoan.



IV. K€ ho~eh eua Ban ki~m soat nam 2020:
Tren cO'sa chuc nang nhi~m V\l duqc quy diM trong Bi~u l~ cua Cong ty va kS

ho?ch san xu~t kinh doanh nam 2020, Ban kiSm soat xac diM nhi~m V\l tr9ng tam
trong nam 2020 nhu sau:

1. Gieim sat vi~c ch~p hanh va tuan thu phap lu~t, Bi~u l~, Nghi quySt B<;tihQi
d6ng c6 dong, cac quySt diM, quy chS, quy dinh nQi bQ cua Cong ty.

2. Giam sat ho?t dQng quan Iy di~u hanh Cong ty cua HQi d6ng quan tri va Ban
Gifun d6c.

3. Thfun diM bao cao tai chinh hang quy, 6 thang va ca nam Clla Cong ty. Theo
doi va ra soat vi~c thlJc hi~n kS ho<;tchSXKD nam 2020.

ill. Ho~t d9ng ciia Ban ki~m soat narn 2019
Nam 2019, Ban kiSm soat da tien hanh hoat dong thea dung chirc nang, nhiem

vu duoc quy dinh thea Luat Doanh nghiep, Di~u I~ Cong ty, Quy chS t6 chirc va hoat
dong cua Ban kiem soat cu thS nhu sau:

1.Ban kiSm soat cia len kS hoach lam viec cua Ban trong nam 2019.
2. Tham gia d~y du cac cuoc h9P cua HQi d6ng Quan tri Cong ty, cac cuoc h9P

giao ban dS nb b~t tinh hinh hoat dong kinh doanh va clliu tu ill do dua ra cac kiSn
nghi voi Cong ty dung thea chirc nang, nhiem vu diroc giao.

3. T6 chirc h9P dinh ky va dQt xuat dS phan cong va trien khai nhiem Vl,1 barn sat
thea cac nghi quyet cua Dai hQi d6ng c6 dong, HQi d6ng quan tri va thao luan danh gia
tinh hinh hoat dong san xuat kinh doanh, tinh hinh tai chinh cua Cong ty.

4. Ban kiem scat kiSm tra, giam sat viec trien khai va kSt qua thirc hien Nghi
quyet Dai hQi d6ng c6 dong d6i voi HDQT. Theo doi, giam sat viec triSn khai thirc hien
cac nghi quyet trong cac cuoc h9P cua HDQT. KiSm tra cac Bao cao tai chinh hang
quy, sau thang va ca nam nh~m danh gia tinh trung thirc va h9P ly cua cac s6 lieu tai
chinh, phu h9P voi cac chu§n mire, chS dQ kS toan va chinh sach tcli chinh hi~n hanh.
D6ng thai, ph6i h9P voi cac phong chuc nang kiSm tra thlJc tS cac cong trinh cGng nhu
cac h9P d6ng kinh tS, cach h<;tchtoan ghi chep s6 sach va chUng illkS toan a cac dan vi
cac cong trinh.

5. ThlJc hi~n phan tich va dua ra danh gia, d~ xu~t tinh hinh quan tr! va hi~u qua
ho?t GQngmQt s6 mang tr9ng ySu nhu quan Iy nh~p xu~t v~t tu, nhien li~u, thue xe may
thiSt bi. Khoan, quan nhan cong thue ngoai, kiSm tra hang t6n kho, thanh toan, thu h6i
cong nq cua Cong ty tm HDQT, Ban Gieim d6c nhb nang cao hi~u qua trong cong mc
di~u hanh, quan ni Cong ty cGng nhu bao toan va phat triSn v6n.

- Ban kiSm scat da nhan diroc SlJ phoi h9P ch?t che va tao di~u kien cua HQi
d6ng quan tri, Ban Giam d6c va cac dan vi trong Cong ty dS thirc hien chirc nang,
nhiem vu thea quy dinh.

- Ban kiSm soat duoc moi h9P va tham gia y kiSn trong cac cuoc h9P cua HQi
d6ng quan tri, cac cuoc h9P giao ban hang tuan, thang, quy cua Cong ty. Diroc cung
c~P thong tin clliy du cac Nghi quyet, quyet dinh cua HQi d6ng quan tri; h6 So' s6 sach
thea yeu c~u.

- D6i voi c6 dong: Ban KiSm scat luon sfuI sang thirc hien nhiern vu khi co yeu
c~u hop Iy cua c6 dong thea quy dinh tai Di~u I~ Cong ty va Luat Doanh nghiep.



Tren day la n9i dung bao cao tinh hinh ho?t d9ng cua Ban kiSm soat Cong ty
c6 ph§.n Truang Son 532 nam 2019 va phuong huang ho?t d9ng nam 2020.

Kinh trinh B?i h9i d6ng c6 dong xem xet.
Xin tran tr9ng cam on!

cong tnrong. Lam t6t cong tac quyet toan noi bo, thea doi sat lily k~ chi phi v~t til,
nhan cong, ca may, kip thai phat hien cac chi phi bc1thop IY.

4. BS nghi ti~p tuc ra soat mot s6 thi~t bi cfi, hu hong, da: h~t khc1u hao )
nhung vful con tan dung, C6 k~ hoach dS nghi T6ng Cong ty cho thanh 1;' va d§.u tu
thiet bi rnoi trong thai gian toi.

5. Cong ty c§.n bam sat k~ hoach san xuat kinh doanh narn 2020 dS xay dung
k~ hoach thuc hien t6t cac chi tieu dS ra. T~p trung trong cong tac tim viec lam, dam
bao du viec lam cho nam 2020 va cac nam ti~p theo.

6. BS nghi ra soat, kiSm tra , ban hanh l?i djnh milc su dl,lIlgnhien li~u d6i va'i
gia may co d9ng ho?c cac ph§.n vi~c may khong su d\mg h~t cong suc1t.

V. Ki~n ngh] voi Cdng ty:
1. BS nghi tang cuong cong tac thu h6i cong no, nhc1tla cac khoan no da:keo dai

(nr nam 2016 vS tnroc): 10,663 tY d6ng.
2. Ti~t kiern, quan 1;' chi phi cong trinh hieu qua dS dam bao co nguon trich

l~p du phong phai thu kh6 doi; du phong kiSm toan c~t giam; dir phong dieu chinh
giam gia.

3. Cac co quan tang cuong cong tac kiSm tra, kiSm soat chi phi ngay tir d§.u
cong trinh d6i voi cac don vi thi cong; kip thai chc1n chinh nhtrng thi~u s6t khuyet
diem cua can b9, nhan vien trong cong tac chi huy, quan 1;' diSu hanh thi cong tai

4. KiSm tra va giam sat viec quan 1;' va sir dung von, tai san; quy che quan 1;' no
va thu h6i cong no; quem 1;' v6n g6p va hieu qua g6p von; phan phoi loi nhuan, trich lap
va sir dung cac quy.

5. KiSm tra va giam sat cong tac tiSn hrong, thirong va cac van dS lien quan
ngiroi lao dong.

6. Ra scat van ban, quy chS, quy dinh quan I;' noi b9 ...
7. KiSm tra, ra soat viec thuc hien chirc nang nhiem vu thea BiSu l~, Quy ch~,

Quy dinh noi b9 d6i V01 cac don vi trong Cong ty.
8. Giam sat viec Cong ty cong b6 thong tin thea quy dinh.
9. Tang cuong cong tac kiSm tra, kiSm soat tai cac don vi san xuc1ttnrc thuoc

Cong ty nhfun nang cao hieu qua hoat d9ng va canh bao rui roo
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Tran trong dun an!

Day la nhfrng dan vi kiSm toan tu v~n dQC l?p uy tin va nam trong danh sach
nhfrng cong ty kiem toan da diroc Uy ban chirng khoan thong qua. Kinh trinh Dai
hQid6ng c6 dong uy quyen cho HQi d6ng quan tri chu dong ti~n hanh hra chon 01
trong s6 03 cong ty kiem toan trong danh sach tren va giao cho Giam d6c Cong ty
dam phan, thuong thao, ky k~t hop d6ng dS thuc hien kiSm toan Bao cao tai chinh
nam 2020 cua Cong ty c6 phan Truong San 532.

Kinh trinh DHf)CB xem xet va thong qua.

TT Ten cong ty Ki~m toan Dja chi lien h~

1
Cong ty TNHH Hang kiSm toan S6 0 IILe Phung HiSu, quan Ba Binh,
AASC thanh ph6 Ha N9i

2 Cong ty TNHH KiSm toan va S6 142IXo Vi~t Ngh~ TInh, quan Hai.
Chau, thanh ph6 Da N~ngTham dinh gia AFA

3
Cong ty TNHH KiSm toan va S6 389A/£)i~n Bien Phu, phuong 4,
Dich VI,l Tin h9C TP H6 Chi Minh quan 3, thanh ph6 H6 Chi Minh

- Can cir Luat doanh nghiep s6 68/2014/QH13;
- Can cir BiSu l~ Cong ty c6 phan Truong San 532,
Nam 2019 I-IDQT da chon Cong ty TNHH KiSm toan va tham dinh gia AFA,

dan vi duoc bao cao thong qua tai BHE>CB nam 2019, la cong ty kiSm toan thuc
hien kiSm toan bao cao tai chinh nam 2019 cua Cong ty CP Truong San 532.

BS thirc hien viec kiSm toan bao cao tai chinh nam 2020 cua Cong ty c6
phan Truong San 532 thea dung quy dinh cua phap luat va diSu l~ Cong ty, nh~m
minh bach tinh hinh rei chinh va dam bao cac bao cao rei chinh pharr anh trung thirc
tinh hinh tai chinh, H9i d6ng quan tri Cong ty kinh trinh BI-IDCB thong qua danh
sach cac cong ty kiSm toan thirc hien kiSm toan bao cao tai chinh nam 2020 nhu
sau:

Kinh giri: f)~i hQi dB~g cA dong.

TO TRiNH
v~vi~c 11)'achon Cdng ty ki~m toan bao cao tai chinh nam 2020

CONG HOA xA HOI em) NGHiA ~T NAM
DQc l~p - Tl"fdo - H~nh phuc

Dil Nang, ngay 19 thang 6 nam 2020

CONG TY CP TRUONG SON 532
DHDCD rauoxc NIEN 2020



3. DlJ kiSn chia e6 me nam 2020: Ti l~ e6 rue du kiSn 10% tren v6n diSu 1~.

Tirong ling voi s6 tiSn chi tra 18. : 3.851.880.000 d6ng.

Tren day la phuong an phan ph6i loi nhuan, chia c6 me nam 2019 va du
kiSn phuong an phan ph6i loi nhuan va e6 rue nam 2020.

Kinh trinh DHE>CD xem xet thong qua.
Xin tran trong cam an!

: 5.750.000.000 d6ng.

: 4.600.000.000 d6ng.

1. DlJ kiSn loi nhuan truce thuS

2. DlJ kien loi nhuan sau thuS TNDN

- DV kien chia c6 nrc nam 2019 tY l~: 8% tren V6n diSu l~, nrong irng s6 tien
chi tra: 3.081.504.000 d6ng. Hinh thirc: chi tra bang tiSn mat hoac chuyen khoan
tnroc ngay 20/7/2020 eho cac c6 dong.

(Trong do baa g6m: c6 tuc ndm 2018la 2%, ndm 2019la 6%).

n. Dt,r ki~n phuo'ng an phan phdi IQi nhu~n va c6 ttrc narn 2020:

: 2.827.157.610 d6ng.- LQ'inhuan sau thue nam 2019

I. Phuong an phan ph8i lQi nhuan, chia c6 tire nam 2019:

- LQ'inhuan truce thue nam 2019 : 3.605.235.183 d6ng.

Kinh giri: Dai hQid6ng c6 dong

TO TRiNH
Phuong an phan ph8i 19i nhuan, chia c6 nrc narn 2019

va dt,r ki~n tY I~ chia c6 ttfC nam 2020

CONG TY CP TRVONG SON 532 C(>NG HOA xA HQI cnu NGHiA ~T NAM
DHDCD Tm10NG mEN 2020 DQcL~p - TV Do - H~~h Phuc

Ba Nfug, ngay 19 thang 6 nam 2020



Kinh trinh DlIDCD xem xet va thong qua.
Xin tran trong cam an!

e xua p uo'ng an ve mITC ITO'ng, u ao nam .. .
TT NQi dung Luong ThiI lao Tang cong
1 Chu tich HDQT (chuyen trach, 240.000.000 60.000.000 300.000.000

1 nguoi)
2 Thanh vien HDQT (kiern nhiern, 144.000.000 144.000.000

4 ngiroi)
3 Truong BKS (chuyen trach, 1 nguoi) 168.000.000 24.000.000 192.000.000
4 Thanh vien BKS (kiern nhiern, 24.000.000 24.000.000

2 nguoi)
5 Thu Icy C6ng ty kiem Nguoi phu trach 24.000.000 24.000.000

quan tri C6ng ty (kiem nhiem ,1 ngiroi)
TAng cong 408.000.000 276.000.000 684.000.000

Can cir Nghi quyet cua Dai hoi d6ng e6 dong thirong nien nam 2019 Cong
ty e6 ph~n Tnrong San 532 ngay 16/4/2019;

Can cir kSt qua SXKD va heat dong cua lIDQT, Ban Ki@msoat nam 2019,
H9i dong Quan hi Cong ty e6 phan Truong San 532 bao cao trinh BlIDCf)

xem xet quyet toan tiSn luang, thu lao nam 2019 cua lIDQT, Ban Ki@mscat va thu
IcY HBQT; va dS xuat phuang an vS mire luang, thu lao narn 2020 nhu sau:

1. Quyet toan hrong, thu lao HDQT, BKS va thtr kY Cong ty narn 2019:
a. tu« lutrng cua thitnb vien chuyen trdch HDQT, BKS
- Chu tich lIDQT (chuyen trach, 1 nguoi) 190.951.000 d.
- Truong ban ki@mscat (chuyen trach, 1 ngiroi) 135.720.000 d.
TAng quyet toan hrong : 326.671.000 d.
h. Thu lao cua HDQT, Ban kiim soat, thu:kj HDQT:
Cac chi tieu SXKD nam 2019 cua Cong ty chua dat KS hoach dS fa (dat

khoang 80% so voi kS hoach nam) nen thu lao cua lIDQT, Ban Ki@msoat va thu
IcY HBQT duoc chi tra bing 80% so voi rmrc thu lao kS hoach eta dS ra tai DlIDCf)
thuong nien 2019. TAng rmrc thu lao nam 20191a: 211.200.000 d.

2 f)~ ;.t h ' ~ , I thi I 2020

Kinh gill: B?i h9i d6ng e6 dong

TO TRiNH
Quy~t roan ti~n luong, thu lao HDQT, Ban Ki~m soat, thtr ky HDQT

nam 2019 va dv ki~n mire hrong, thu lao narn 2020

CONG TY CP TRUONG SON 532 CONG HOA xA HOI cmr NGHlA VI~T NAM
DIIDCD THl10NG NrEN 2020 DQc L~p - T\f Do - H~nh Phuc

Da NfuIg, ngay 19 thang 6 narn 2020



TM. HOI DONG QUAN TRJ
~<I'7f" CH

3. D~ cir ong Pham Phu Dai, sinh ngay 0110111982, CCCD 86
001082014328 do T6ng Cue canh sat eftp ngay 25/03/2016, b~u la Thanh vien b6
sung Ban kiSm soat Cong ty CP Truong Son 532 nhiem ky 2018-2023.

Kinh trinh DHBCD xem xet ehftp thuan.

Tran trong!

Can cir Luat Doanh nghiep s6 68/20 14/QH13;

Can cir Di~u l~ cua Cong ty CP Truong Son 532;

Can cir Quy ehS t6 clnrc va hoat d9ng cua Ban kiSrn soat ban hanh kern thea
Quyet dinh s6 452/QD-HDQT ngay 26/7/2018 cua H9i d6ng quan tri Cong ty CP
Truong Son 532;

Can cu Quyet nghi cua Thuong vu Dang uy Binh dam, Bien ban h9P va
Nghi quyet cua H9i d6ng quan tri Cong ty CP Truong Son 532;

H9i d6ng quan tri Cong ty kinh trinh DImCD thong qua To trinh v/v mien
nhiern va b~u b6 sung thanh vien Ban kiem soat nhiem ky 2018-2023 cua Cong ty
CP Truong Son 532, cu thS nhu sau :

1. Mi~n nhiem chirc danh thanh vien H9i d6ng quan tri nhiem ky 2018-2023
d6i voi ong Trk Due Tu thea don xin tir nhiem cua ca nhan ngay 14/5/2020.

2. D~ nghi b~u b6 sung 01 thanh vien H9i d6ng quan tri nhiem ky 2018-
2023.

Kinh gll'i : D~i hQi dBng c8 dong

TO TRiNH
V/v thong qua vi~c mi~n nhiem va b~u b8 sung thanh vien Ban ki~m soat

Cong ty c8 ph~n Trmrng S01l 532 nhi~m ky 2018-2023

CONG TY CP TRUONG SON 532 CONG HOA xA HOI cnuNGHiA VIET NAM. . .
DHDCD Tm10NG mEN 2020 DQcL~p - T1!Do - H~nh Phuc

Da NfuIg, ngay 19 thang 6 narn 2020



C6 dong/D~i di~n c6 dong
(Ky/ghi ro ho ten)

STT N9i dung bieu quyet Dong Kh6ng Khong
y d6ng co y

y kiSn

1 Thong qua Bao cao KSt qua hoat dong SXKD va
Bao cao tai chinh dil ducc kiSm toan nam 2019

2 Thong qua KS hoach SXKD nam 2020

3 Thong qua Bao cao hoat dong cua HDQT

4 Thong qua Bao cao giam sat cua Ban kiSm soat

5 Thong qua To trinh vS phuong an phan ph6i loi
nhuan c6 nrc nam 2019 va dir kiSn nam 2020

6 Thong qua To trinh quyet toan luang, thu lao
thanh vien HDQT, BKS nam 2019 va dS xu§.t
mire luang, thu lao nam 2020

7 Thong qua To trinh lira chon dan vi kiem toan bao
cao tai chinh nam 2020

8 Thong qua To trinh miSn nhiem Thanh vien BKS va
bgu b6 sung 1 thanh vien vao BKS nhiem ky 2018-
2023

Ten c6 dong/dai dien:

S6 hrong c6 phan D<;1idien va Sa hfru:

II. N(H DUNG BrEU QUYET

Mil s6 c6 dong:

I.

CONG HOA xA H(H cnu NGHIA VIJtT NAM
DQc L~p - T1,fDo - H~nh Plnic


	NPSCN001.pdf
	NPSCN002.pdf
	NPSCN003.pdf
	NPSCN004.pdf
	NPSCN005.pdf
	NPSCN006.pdf
	NPSCN007.pdf
	NPSCN008.pdf
	NPSCN009.pdf
	NPSCN010.pdf
	NPSCN011.pdf
	NPSCN012.pdf
	NPSCN013.pdf
	NPSCN014.pdf
	NPSCN015.pdf
	NPSCN016.pdf
	NPSCN017.pdf
	NPSCN018.pdf
	NPSCN019.pdf
	NPSCN020.pdf
	NPSCN021.pdf
	NPSCN022.pdf
	NPSCN023.pdf
	NPSCN024.pdf
	NPSCN025.pdf
	NPSCN026.pdf
	NPSCN027.pdf
	NPSCN028.pdf
	NPSCN029.pdf
	NPSCN030.pdf
	NPSCN031.pdf
	NPSCN032.pdf
	NPSCN033.pdf
	NPSCN034.pdf
	NPSCN035.pdf
	NPSCN036.pdf
	NPSCN037.pdf

		2020-06-06T09:31:54+0700




